UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO - DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAGAO

PROCESSO SELETIVO 2020 — RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAGAO DE ISENGCAO DE PAGAMENTO DA TAXA

O Reitor da Universidade do Estado do Para, no uso de suas atribui¢es, torna publico o Resultado Preliminar da solicitacdo de isengdo do pagamento do valor da taxa de inscrigdo para o PROSEL 2020, para

candidatos Hipossuficientes Econdmicos, Pessoas com Deficiéncia e Servidores da UEPA e e seus dependentes mediante as condi¢bes estabelecidas no Edital n2 67/2019, como se segue:

1. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA HIPOSSUFICIENTES ECONOMICOS

NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADP DA MOTIVO (Conforme informagdo do SISTAC - MDS)
SOLICITACAO DE
ISENCAO
ABGAIL VIRNA LOPES ANDRADE 13862397423 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ADELIO MARTINS RODRIGUES NETO 20666612964 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ADELSON NAZARENO SILVA DA CUNHA 12529535738 CONCEDIDA -
ADONAY HENRIQUE SILVA MENDES 15563194187 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ADRIA CAROLINE MACHADO DE SOUZA 20226120486 CONCEDIDA -
ADRIA EVELIN ALVES ATAIDE 20746270946 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ADRIA GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 00000000001 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ADRIA RAISSA VASCONCELOS GARCIA 20960509458 CONCEDIDA -
ADRIA TATIANE FRANCO LEAL 13366874588 CONCEDIDA -
ADRIANA DA COSTA PEREIRA 23768203987 CONCEDIDA -
ADRIANA ELIAS BARROS 12529634434 CONCEDIDA -
ADRIANE LOPES VIEIRA 23848633236 CONCEDIDA -
ADRIANE QUEIROZ GOMES 23761534198 CONCEDIDA -
ADRIANE ROBERTA CASTRO HOLANDA 23686711466 CONCEDIDA -
ADRYA MANOELA DE LIMA SOUSA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ADRYAN JORDAN BARBOSA DA SILVA 16167639648 CONCEDIDA -
ADYLLA MARIA ALVES DE CARVALHO 16089087395 CONCEDIDA -
ADYS RIGUEL LUZ MACIEL 23842891276 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
AGNAEL COSTA RABELO 23665575857 CONCEDIDA -
AILA MAYSE DOS SANTOS ARAGAO 21254722779 CONCEDIDA -
AILTON SOARES SENA 02122760592 NAO CONCEDIDA NIS invalido
AIRAM ACSA SOUSA NENO 23817500129 CONCEDIDA -
AIRTON COSTA BASTOS LOPES 20371118543 CONCEDIDA -
ALAN BRUNO CABRAL PINTO 21233695896 CONCEDIDA -
ALAN CARLOS MONTEIRO PEREIRA 23805666351 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ALAN GABRIEL PRESTES FERREIRA DOS SANTOS 15266733652 CONCEDIDA -
ALAN GLEDSON RODRIGUES DA RESSURREICAO 20718308985 CONCEDIDA -
ALAN JOSE DOS SANTOS ALMEIDA 20667457229 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ALAN MATHEUS PINTO MARQUES 23825848104 CONCEDIDA -
ALANA CAROLINA ROCHA DA SILVA 21252080184 CONCEDIDA -
ALBERT EINSTEIN SALES GATO 16443213581 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ALCIONE SOUSA ARAUJO 12673110978 CONCEDIDA -
ALESSANDRA BARBOSA RAMALHO 20500128620 CONCEDIDA -
ALESSANDRA COSTA BARBOSA 20382551413 CONCEDIDA -
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SOLICITACAO DE
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ALESSANDRA CRYSTINE DA SILVA DUARTE 23831563299 CONCEDIDA -
ALESSANDRA GOMES DA SILVA 23697277967 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ALESSANDRA SANTOS FURTADO MIRANDA 23768784092 CONCEDIDA -
ALESSANDRO PIRES MACHADO 13189926424 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ALEX BARBOSA COELHO 20393850581 CONCEDIDA -
ALEX LEONARDO CARVALHO REGO 20051079717 CONCEDIDA -
ALEX LIMA SANTOS 20178588665 CONCEDIDA -
ALEX PATRICK OLIVEIRA DA SILVA 15826285447 CONCEDIDA -
ALEX VELOSO RODRIGUES 21262733199 CONCEDIDA -
ALEXANDRA COUTINHO PEREIRA 13718503423 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ALEXANDRA MANUELA OLIVEIRA DE VILHENA 21232732267 CONCEDIDA -
ALEXANDRE CESAR PINHEIRO VIEIRA 20453920483 CONCEDIDA -
ALEXANDRE FERNANDES CARLOS 21243927498 CONCEDIDA -
ALEXSANDRO SIDNEY DE OLIVEIRA FERREIRA 23645377979 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ALIANE GABRIELLE CAMPOS OLIVEIRA 01511879340 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ALICE MARA ROSARIO DA COSTA 16102813198 CONCEDIDA -
ALICE SANTOS DE CARVALHO 13036962424 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ALICE VIANA DA SILVA 20666618881 CONCEDIDA -
ALICIANE BATISTA GALUCIO 20117931378 CONCEDIDA -
ALIDINES CORREA DOS SANTOS 00008044297 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ALINE ARAUJO DE BRITO 20961303616 CONCEDIDA -
ALINE DA CRUZ DOS SANTOS 20666554379 CONCEDIDA -
ALINE LAVAREDA FONSECA 23800353640 CONCEDIDA -
ALINE NAZARE HABIB GUEDES 23806916639 CONCEDIDA -
ALINE NEVES DE SOUZA 23757186709 CONCEDIDA -
ALINE NORONHA COSTA 16033399162 CONCEDIDA -
ALINE SANTOS DE FIGUEIREDO 21223890602 CONCEDIDA -
ALINNE CRISTINA MORAIS TEIXEIRA 14209771224 CONCEDIDA -
ALLAN SOEIRO ARAUJO 23706270842 CONCEDIDA -
ALOIZIO RAIMUNDO DE CASTRO SOUZA JUNIOR 13783226421 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ALVARO ANTONIO DOS SANTOS DE LIMA 20453997043 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ALYNE GABRIELE BARROS DE OLIVEIRA 23842823467 CONCEDIDA -
ALYSON DIAS LIMA 16133996858 NAO CONCEDIDA NIS invélido
AMANDA CARDOSO DOS SANTOS 21057163890 CONCEDIDA -
AMANDA DA SILVA AZEVEDO 12311118015 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
AMANDA DE ALMEIDA LOPES 20371310991 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
AMANDA DUARTE MARQUES 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
AMANDA FERNANDES ROQUE DOS SANTOS 13802259423 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
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AMANDA FERREIRA SIQUEIRA 12317075792 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
AMANDA GABRIELLY RAMOS FERREIRA 23851750604 CONCEDIDA -
AMANDA KETHLYN DA SILVA PEREIRA 16145242206 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
AMANDA MICHELY GATINHO FONSECA 12914442426 CONCEDIDA -
AMANDA MIRANDA FERREIRA 19056241527 CONCEDIDA -
AMANDA SANTOS FURTADO MIRANDA 23768796074 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE CORDEIRO 21269508581 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ BARROSO SILVA 21225991457 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ CAETANO DE SOUSA 21022312040 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ CINTRA DOS SANTOS 12552458310 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ANA BEATRIZ DA SILVA JUCA 20622878934 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ DOS SANTOS MEDEIROS 23797625770 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 19008855170 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANA BEATRIZ ROSA FRANCO 23854229085 CONCEDIDA -
ANA BEATRIZ SILVA DA SILVA 15821653669 CONCEDIDA -
ANA CARLA DA SILVA SILVA 12706542421 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
ANA CAROLINA GOMES CALDAS 20178732553 CONCEDIDA -
ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA PINTO 16162021174 CONCEDIDA -
ANA CLARA NASCIMENTO SANTOS 20633793293 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ANA CLARA VIANA MONTEIRO 12615026420 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANA CLARICE MACHADO GONCALVES 16168925210 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANA CRISTINA SANCHES FERREIRA 20103262746 CONCEDIDA -
ANA DANIELY SOUSA COUTINHO 20035895386 CONCEDIDA -
ANA ELIZA SILVA BARROS 23818176198 CONCEDIDA -
ANA FARIAS DE LIMA 20104633047 CONCEDIDA -
ANA FRANCISCA VIEIRA OLIVEIRA 23846111941 CONCEDIDA -
ANA IZABELA SOUZA PORTELA 14303939745 CONCEDIDA -
ANA KAROLINE DA COSTA GOMES 23728869593 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANA KAROLINE DE FRANCA FELIX 23828812267 CONCEDIDA -
ANA LIDIA ANTUNES NUNES 23674621033 CONCEDIDA -
ANA LUCIA VASCONCELOS LIMA 23830984835 CONCEDIDA -
ANA MANUELA SILVA DE SOUZA 21233784457 NAO CONCEDIDA NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico
ANA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS 12365753037 CONCEDIDA -
ANA MARTA ESQUERDO MONTEIRO 20118870844 CONCEDIDA -
ANA PAULA SARAIVA DE SOUZA 14278321682 CONCEDIDA -
ANA PAULA SILVA MIRANDA 23810568143 CONCEDIDA -
ANA TACILLA NASCIMENTO SOUZA 23643707319 CONCEDIDA -
ANA TAMISSYA RODRIGUES BRAGA 16155712213 CONCEDIDA -
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ANA VICTORIA SILVA CARDOSO 16144690906 CONCEDIDA -
ANABELA CASTRO DE SOUSA 16084572155 CONCEDIDA -
ANABELLA PINGARILHO SOUSA 16659124331 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ANDERSON ARTUR DE SOUZA E SOUZA 20453946644 CONCEDIDA -
ANDERSON CLAYTON PANTOJA BATISTA 13030743429 CONCEDIDA -
ANDERSON LUIZ DE SOUZA CORREA 12713777625 CONCEDIDA -
ANDESON ABREU MOREIRA 16156706373 CONCEDIDA -
ANDRE LUIZ DOS SANTOS SILVA 23706456385 CONCEDIDA -
ANDRE TAVARES DA SILVA 20960458519 CONCEDIDA -
ANDREIA CRISTIANI DE FREITAS OLIVEIRA 23858856203 CONCEDIDA -
ANDREIA DE LIMA CARVALHO 16086122289 CONCEDIDA -
ANDRESSA HELENA LEAL BRIGLIA 12544987172 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANDRESSA TAINA PIRES LOBATO 23778887020 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANDREY ALVES DE ARAUJO 20427156178 CONCEDIDA -
ANDREY DE SOUZA ALVES 26785863170 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANDREZA JULIANA ARAUJO RODRIGUES 12894721422 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ANGELA SILVA DE SOUSA 20346980385 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ANGELINA BORGES CHANDRETI 02370710730 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ANNA PAULA DE MELO MENDONCA 20103188295 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ANNE DE CASSIA MIRANDA VIEIRA 12830757035 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANNIE GONCALVES DIAS 12752550423 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANTONIETE BATISTA VIEIRA 20475712859 CONCEDIDA -
ANTONIO CARLOS DAMASCENO DE MIRANDA 18024795405 CONCEDIDA -
ANTONIO JUNIOR PANTOJA DA SILVA 21205897587 CONCEDIDA -
ANTONIO MARCUS MAGNO AYAN 19043843019 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANTONIO NASCIMENTO DE SOUSA 18054879275 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ANTONIO VINICIUS DE SOUZA ALMEIDA 14878110755 CONCEDIDA -
ARTHUR AUGUSTO SOUSA NENO 15807945534 CONCEDIDA -
ARTHUR BLANCO CORECHA 23692491286 CONCEDIDA -
ARTHUR JORGE RIBEIRO LIMA 20064335377 CONCEDIDA -
ARTUR DO VALE MARTINS 20387948745 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ARTUR MOTA SARDINHA 23812036173 CONCEDIDA -
ARTUR VANDERSON DUARTE SANTOS SIQUEIRA 13512651428 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ARYENNE MOURA CARVALHO 20498520611 CONCEDIDA -
ASTHA TAYSSA BRABO COELHO 12581697328 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ATYLA DA SILVA ANDRADE 20960691809 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
AUGUSTO JHONATA SOUZA DA SILVA 16144724746 CONCEDIDA -
AURIANA EUGENIA DOS SANTOS 12650813034 CONCEDIDA -
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AUYDEN FERREIRA DE SOUZA 17028573433 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BARBARA EMANUELLY DE SOUSA FRANCO 12678313427 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
BARBARA FRANCIELY MONTEIRO BELEM DA COSTA 16144497251 CONCEDIDA -
BARBARA PEREIRA DA SILVA 20206399280 CONCEDIDA -
BARBARA SILVA DA SILVA 20622863376 CONCEDIDA -
BEATRIZ DE SOUZA DIAS 12730680421 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BEATRIZ MAGALHAES DOS SANTOS 02036858288 NAO CONCEDIDA NIS invélido
BEATRIZ MORAES PEREIRA 20069500317 CONCEDIDA -
BEATRIZ PONTES DE AQUINO 20409341706 NAO CONCEDIDA NIS invalido
BEATRIZ REIS FEITOSA 20454045837 CONCEDIDA -
BEATRIZ VITORIA ARAUJO DOS SANTOS 21244559174 CONCEDIDA -
BENEDITO CARLOS RIBEIRO GUTERRES 17070630946 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BIANCA BATISTA DE ANDRADE 16158375889 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BIANCA DA SILVA CASTRO 23853393787 CONCEDIDA -
BIANCA DE OLIVEIRA RODRIGUES 23662203142 CONCEDIDA -
BIANCA DOS PRAZERES MORAES 23834628855 CONCEDIDA -
BIANCA ESTEFANE RABELO DE SOUZA 20449315244 CONCEDIDA -
BIANCA RAFAELA GONCALVES DA ROCHA 13980553549 CONCEDIDA -
BIANCA VITORIA MONTEIRO FERREIRA 20450038984 CONCEDIDA -
BRAYAN SOUZA DA SILVA 20393824939 CONCEDIDA -
BRENDA LAIS PINTO ATAIDE 20653591882 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BRENDA LETICIA NORONHA VELASCO 23840814975 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
BRENDA MARTINS SILVA 20188479370 CONCEDIDA -
BRENDA ROBERTA SANTIAGO PINTO 03422720200 NAO CONCEDIDA NIS invalido
BRENDA SOUZA TELES 20111867643 CONCEDIDA -
BRENDA STEFANE DA SILVA CARDOSO 20178055853 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BRENDA VITORIA MARTINS DA SILVA 23841076714 CONCEDIDA -
BRENDO GONCALVES VELOSO 21217424549 CONCEDIDA -
BRENELLY EMANUELLI ALEXANDRE DIAS 16134087743 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
BRENNA LARISSA SOUSA OLIVEIRA 12580824466 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BRENO ENRIQUE TEIXEIRA REIS 21008905897 CONCEDIDA -
BRUNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 23770353192 CONCEDIDA -
BRUNA CARLA CONCEICAO DE CASTRO 23786041551 CONCEDIDA -
BRUNA CAROLINA MIRANDA DE CARVALHO 23845179860 CONCEDIDA -
BRUNA CORREIA SILVA 16568599183 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
BRUNA CRISTINA MARQUES MENEZES 21223141901 CONCEDIDA -
BRUNA CRISTINA NONATO PANTOJA 20224429862 CONCEDIDA -
BRUNA DAMASCENO BARROS 12850212425 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
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BRUNA FARIAS BARBOSA NAVARRO 14816324093 CONCEDIDA -
BRUNA JULIANNY BARATA COSTA 16167168025 CONCEDIDA -
BRUNA SOFIA PEDROSO DEZINCOURT 12512913262 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
BRUNO DAYVSON MACIEL DE MELO 13318730423 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
BRUNO DO CARMO MONTEIRO 16670120002 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
BRUNO FELIPE ORLANDO SANTOS SILVA 20206366889 CONCEDIDA -
BRUNO NILTON DAMASCENO BARROS 12850212425 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
BRUNO OLIVEIRA ALMEIDA 20371336281 CONCEDIDA -
BRYAN YOUNG CARVALHO SOARES 21233153406 CONCEDIDA -
CAIO FERNANDO PEREIRA DA SILVA 23849123770 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
CAIO GABRIEL SILVA 16300491758 CONCEDIDA -
CAIO ROBERTO DA COSTA MEDEIROS 16296021349 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
CAMILA CRISTINE BARBOSA DA SILVA 20449284047 CONCEDIDA -
CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 16215149609 CONCEDIDA -
CAMILE LETICIA SOUSA SILVA 23719035332 CONCEDIDA -
CAMILLY VITORIA DA COSTA CARDOSO 16279731031 CONCEDIDA -
CAMILY BEATRIZ LOBATO BRAZ 21220382223 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
CAMILY VITORIA RAMOS DA SILVA 20200547911 CONCEDIDA -
CAREN LETICIA LAMEIRA LEAL 16461052799 CONCEDIDA -
CARLA ALESSANDRA CARDOSO 15163846322 CONCEDIDA -
CARLOS ALBERTO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 23840326571 CONCEDIDA -
CARLOS DANIEL LEAL NUNES NASCIMENTO 16475257002 CONCEDIDA -
CARLOS DANIEL LOBATO SILVA 16448879847 CONCEDIDA -
CARLOS DANIEL SANTIAGO LACERDA 12872197798 CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SOARES 13017834424 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
CARLOS EDUARDO MENEGACCI DA SILVA 15450037612 CONCEDIDA -
CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA 21035942927 CONCEDIDA -
CARLOS LEVY LIMA DE SOUSA 16082790813 NAO CONCEDIDA NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico
CAROLINA ARAUJO GUEDES 15162508792 CONCEDIDA -
CAROLINE TEIXEIRA ANDRADE 16441169755 CONCEDIDA -
CAROLYNA EMANOELY PERES CORDEIRO 23865155487 CONCEDIDA -
CASSIANE SOUZA DOS ANJOS 16391732346 CONCEDIDA -
CAYLA TRINDADE PANTOJA 14429403003 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
CELIA SARMENTO FREIRE DE SOUZA 23868288089 CONCEDIDA -
CEYNNA LEAL NUNES NASCIMENTO 20110265321 CONCEDIDA -
CHARLES MARCELO RAIOL BOLSEM 12724033428 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
CHARMAYNNE FIGUEIREDO MONTEIRO 20200414938 CONCEDIDA -
CHRISTIAN SOUZA BUENO DE OLIVEIRA 16479684657 CONCEDIDA -
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CHRYSTIAN AUGUSTO COSTA DA COSTA 20666603892 CONCEDIDA -
CLARAMEL DO AMARAL FACANHA 00001010101 NAO CONCEDIDA NIS invalido
CLAUDEMIRO DA SILVA RIBEIRO 12617761667 CONCEDIDA -
CLAUDIA SIMONE CASTELO MARTINS 12482624632 CONCEDIDA -
CLAUDIA SIMONE MOY NUMAZAWA 12474673751 CONCEDIDA -
CLAUDINETE FREITAS DA SILVA 16441958059 CONCEDIDA -
CLAUDIO ALEX DA COSTA CORREA 13521123420 CONCEDIDA -
CLAUDIO ROBERTO PANTOJA DE LIMA JUNIOR 20409260287 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
CLAUDIRENE SANTOS SILVA 01640131992 NAO CONCEDIDA NIS invalido
CLEBER LOPES DE MORAES JUNIOR 20200517303 CONCEDIDA -
CLEBER PADUA CORREA MIRANDA 12603154429 CONCEDIDA -
CLEDILSON MAMEDES DE SOUSA 16470880607 CONCEDIDA -
CLENIO CEZAR MELO TELES 20674576289 CONCEDIDA -
CLEYCIANE REIS DOS SANTOS 26748289554 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
CLEYTON VINICIUS CRUZ DOS SANTOS 23826606325 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
CRIS NATAGORA DE SOUSA DUARTE 23820174253 CONCEDIDA -
CRISLAINY DIAS DA SILVA 16519550427 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
CRISTARA LUARA DA SILVA MODESTO 23840358201 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
CRISTIAN VINICIUS COSTA RODRIGUES 12947288426 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
CRISTIANA PANTOJA LIMA 13393385428 CONCEDIDA -
CRISTIANE BARROS DE ANDRADE 12885174422 CONCEDIDA -
CRISTINA DE OLIVEIRA CORREA 16405971458 CONCEDIDA -
CYNTHIA JOSIANE DA SILVA MOUTINHO 20045905244 CONCEDIDA -
CYNTHIA NUNES URBAN 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
DAIANA RAMOS PASSOS 16150062075 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
DAIANE DA CONCEICAO MOREIRA 16037961493 CONCEDIDA -
DANIEL ALBERT SOUZA SILVA 23768652609 CONCEDIDA -
DANIEL ALVES DA SILVA 21283696152 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
DANIEL CARVALHO GOMES DOS SANTOS 20178453514 CONCEDIDA -
DANIEL DAMASCENO DE CAMPOS 21274431761 CONCEDIDA -
DANIEL DE VILHENA PANTOJA 20188068133 CONCEDIDA -
DANIEL FARIAS DA SILVA 20117751701 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
DANIEL MARCOS FARIAS DOS SANTOS 13345300426 CONCEDIDA -
DANIEL MATIAS SANTOS 16152386226 CONCEDIDA -
DANIEL PANTOJA MORAES 20382509816 CONCEDIDA -
DANIELA PEREIRA FONTES CAMPELO 16090074900 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DANIELE DOS SANTOS GONCALVES 16118294462 CONCEDIDA -
DANIELE MATOS DE LIMA 15449205396 CONCEDIDA -
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DANIELE QUEIROZ VITOR 16031112923 CONCEDIDA -
DANIELLA FREITAS CARDOSO 23878816339 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
DANIELLE MARINHO FERREIRA 21266391853 CONCEDIDA -
DANIELLY CAMILLY DA SILVA PEREIRA 23687650355 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
DANIELLY LORENY BEZERRA DE AMORIM 15159416998 CONCEDIDA -
DANIELY FONSECA LOBATO 21057237770 CONCEDIDA -
DANIEVELYN DE PAULA TAVARES VIANNA OLIVEIRA 13790588422 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DANILO DIAS COELHO 13772156427 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
DANILO MORAES MARGALHO 20662438552 CONCEDIDA -
DANNY ELLEN CONTENTE PAULO 20091611487 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
DANYLO GABRIEL PALHETA CRUZ BARROSO 23768965232 CONCEDIDA -
DARLENE ARAUJO ALVES 00000000123 NAO CONCEDIDA NIS invélido
DARLISON DE SOUZA SILVA 00001896395 NAO CONCEDIDA NIS invélido
DAVI MARGALHO GUERRA 23728795174 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
DAVI ROCHA SUNIGA 21248226242 CONCEDIDA -
DAVID ALIPIO DOS SANTOS LAREDO 15130536081 CONCEDIDA -
DAVID MANOEL CUNHA DE MORAESA 20449253222 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DAVID PAULEMBERGUE COSTA 16009765626 CONCEDIDA -
DAYANE PATRICIA SILVA FERNANDES 16682833173 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DAYANE VICTORIA ESPINDULA DOS SANTOS 23737493959 CONCEDIDA -
DEBORA BEATRIZ DA SILVA DE LIMA 16091471717 CONCEDIDA -
DEBORA CRISTINE LOPES BITENCOURT 20449349602 CONCEDIDA -
DEBORA PIRES DE OLIVEIRA 20044454532 CONCEDIDA -
DEBORA RAQUEL DE OLIVEIRA AMARAL 16130752629 CONCEDIDA -
DEBORAH LORENA DAVIS NASCIMENTO DUARTE 13824912421 CONCEDIDA -
DEBORAH RODRIGUES SOUZA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
DEIVID WILLIAN SOUZA DOS SANTOS 20094981358 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DENISE MARIA SOUSA CARVALHO 16087415638 CONCEDIDA -
DERLIANE FERREIRA DE SOUSA 15158723730 CONCEDIDA -
DESIREE VITORIA PERDIGAO DA COSTA 21236292857 CONCEDIDA -
DHON WALAS CHAVES DA CUNHA 21026174602 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DIEGO DOMINGOS FERREIRA PEREIRA 16019618464 CONCEDIDA -
DIEGO HENRIQUE SANTANA DA SILVA 23660659505 CONCEDIDA -
DIENNY DAYARA GENTIL PANTOJA 23726569347 CONCEDIDA -
DILCINETE FERREIRA DE ALMEIDA 13140822420 CONCEDIDA -
DILTON CORREA RODRIGUES 13925764223 CONCEDIDA -
DIONE MARTINS DE SOUZA 20331082076 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DODY LEANDRO SILVA COSTA 21214303481 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
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DONISMAR PEREIRA 23623941251 CONCEDIDA -
DOUGLAS FELIPE MORAES DE LEMOS 16446162783 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DRIANE CRISTINA NASCIMENTO FURTADO 12689090424 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
DUANA XAVIER DANTAS RODRIGUES 23747826071 CONCEDIDA -
DUENNY AUGUSTO LOBO GOMES 20453529989 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EDIANE PEREIRA DA SILVA 12640534035 CONCEDIDA -
EDIELICA RAYSSA RODRIGUES DOS SANTOS 20117729323 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EDILAINE CHRISTINE DA SILVA MELO 13265430420 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EDILENA DA SILVA SOUZA 21225832766 CONCEDIDA -
EDIVANIA MIRANDA COSTA 21204108473 CONCEDIDA -
EDNEYDE PINHEIRO DE ALMEIDA REIS BARROSO 23624709247 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EDREI LAEL YESHUAH MIRANDA PINTO 20426158061 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EDSON FRANCISCO GAMA SILVA 20387594854 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EDSON NEGRAO DA SILVA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
EDUARDA BARROS PANTOJA 16169317273 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EDUARDA GOMES TELES 01259905525 NAO CONCEDIDA NIS invalido
EDUARDA LACERDA DE SOUZA 23864347366 CONCEDIDA -
EDUARDA SILVA DE MORAES 23849965941 CONCEDIDA -
EDUARDO DE MORAES COSTA 23849864185 CONCEDIDA -
EDUARDO HENRIQUE BARROSO SOARES 23801290324 CONCEDIDA -
ELAINE CRISTINA LIMA MENDES 20454556238 CONCEDIDA -
ELAINE VANESSA DE LIMA DA SILVA 13161556428 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ELANA DE CASSIA DA SILVA SANTOS 13363125428 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
ELANE PONTES GALVAO SANTOS 20358515046 CONCEDIDA -
ELANE SILVA BORGES 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ELAYNE ALVES BEZERRA 00000718040 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ELBE MARIA NEGRAO PINHEIRO 12498004973 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ELENIZY RAIANY LIMA DE SOUZA 16649968553 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ELIAS ARWA 00000000279 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ELIAS LEAL SANTOS 20982049271 CONCEDIDA -
ELIDALVA REIS GOMES 16145880776 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
ELIEGE CRISTINA GOMES SOARES 19051086930 CONCEDIDA -
ELINALDO ROXO DA SILVA 13442202425 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ELISA AMANDA BRITO PIRES 13441989553 CONCEDIDA -
ELISABETE DE QUADROS FARIAS 20617998749 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ELISANGELA DIAS GUIDA 13547423278 CONCEDIDA -
ELIZA SOARES DAS CHAGAS 12584125422 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
ELIZETH MIYASHIRO ALEXANDRE 23841947162 CONCEDIDA -
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ELLEN CRISTINA LIMA DE SOUZA 12585426329 CONCEDIDA -
ELMERSON BRUNO DA SILVA E SILVA 16153218459 CONCEDIDA -
ELOISA SILVA VIANA 20330818508 CONCEDIDA -
ELYBYA BEATRIZ LOUREIRO DAMASCENO SANTOS 21274827533 CONCEDIDA -
ELYMAR SANTANA BRANDAO 20103209942 CONCEDIDA -
EMANOELA MOREIRA CASTELO BRANCO 62778016298 NAO CONCEDIDA NIS invélido
EMANUELLE APARECIDA BARATA DE ALMEIDA 23724382878 CONCEDIDA -
EMANUELLE VICTORIA DE MELO MONTEIRO 23802781844 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EMANUELLY CARDOZO VIANA 23765812362 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EMANUELLY GUIMARAES GONCALVES 23636235911 CONCEDIDA -
EMANUELLY MACEDO DA SILVA 20150082104 CONCEDIDA -
EMANUELY CARDOZO VIANA 23765812362 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
EMELLY DE LIMA BAIA 20188063859 CONCEDIDA -
EMILAINE MARIA DE SOUZA DA SILVA 21217103238 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMILLE BEATRIZ FERREIRA DOS REIS 23853407923 CONCEDIDA -
EMILLY CAROLINE SANTOS DA FONSECA 16161647916 CONCEDIDA -
EMILLY CRISTINA COSTA FIGUEIREDO 13596712423 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMILLY DA SILVA 23666555701 CONCEDIDA -
EMILLY FARIAS GONTIJO 21216202674 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMILLY RARISSA DOS SANTOS SOUSA 20723279564 CONCEDIDA -
EMILLY RODRIGUES SALES 20666999613 CONCEDIDA -
EMILLY THAISSA FONTEL SILVA 21217171543 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMILLY VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 20073002288 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMILLY YASMIM DE SOUZA FARO 16440458877 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMILY DA CONCEICAO SOUZA DA COSTA 16136322111 CONCEDIDA -
EMILY ELEN VILHENA DE SOUZA 21231779251 CONCEDIDA -
EMILY GRAZIELY BRITO DA SILVA 12870972425 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMINA AMANDA DO NASCIMENTO LINS 16372819636 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EMMERSON RUAN ALVES E ALVES 21259821708 CONCEDIDA -
EMMILY RAFAELA PEREIRA SANTOS BARBOSA 23826584518 CONCEDIDA -
ENDREW CABRAL CORDOVIL 23710274660 CONCEDIDA -
ENOLA LEANDRO SILVA MESQUITA 20072684636 CONCEDIDA -
ENTONY SILVA MELO 16343374656 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ERESVANIA MARTINS DAMASCENA 21246488541 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ERICA LEAL DA CONCEICAO 16136834686 CONCEDIDA -
ERICA MICHELLE LOPES MOURA 23776655018 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ERICA RENATA SILVA DO NASCIMENTO 19029566259 CONCEDIDA -
ERICK ANDREW CORDOVIL FERREIRA 23733995518 CONCEDIDA -
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ERIK WENDER FIGUEIREDO VIEIRA 21232479758 CONCEDIDA -
ERIKA ARAUJO TEIXEIRA 16099549308 CONCEDIDA -
ERIKA LUANA RODRIGUES FERREIRA 20386236253 CONCEDIDA -
ERIKA PRISCILA CASTELO TAVARES 15158592962 CONCEDIDA -
ERIKA SIMONE BRAGA DOS SANTOS 12838735421 CONCEDIDA -
ERYCKSON MOREIRA REIS 20471035143 CONCEDIDA -
ESTEFANE VALENTE DA SILVA 23693139241 CONCEDIDA -
ETIENE DA SILVA TEMBE 20654360329 CONCEDIDA -
ETIENE LIMA ROCHA 23728188278 CONCEDIDA -
ETIVALDO MIRANDA DE OLIVEIRA NETO 21214042483 CONCEDIDA -
EVELYN MARIA SANTOS PANTOJA 16266815347 CONCEDIDA -
EVELYN MELISSA DE SOUZA ROSA 20689920258 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
EVELYN VALENTE RODRIGUES DA SILVA 23850720345 CONCEDIDA -
EVELYN VITORIA SILVA SANTOS 20935780852 CONCEDIDA -
EVERTON PANTOJA FARO 16291391040 CONCEDIDA -
EWERSON LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 16169468123 CONCEDIDA -
EYLARIOHANA MARLEM ARAUJO ALVES 21274912778 CONCEDIDA -
EZEQUIAS DE VILHENA PANTOJA 20178123123 CONCEDIDA -
EZEQUIEL DE VILHENA PANTOJA 20178068467 CONCEDIDA -
FABIA CAMILA TRINDADE DE MIRANDA 16144912089 CONCEDIDA -
FABIA CRISTINA BARBOSA LIMA 23849030497 CONCEDIDA -
FABIANA CHRISTINE PONTES DE OLIVEIRA 20200746884 CONCEDIDA -
FABIANA FERREIRA BARBOSA DE CARVALHO 21271735956 CONCEDIDA -
FABIANA MAGNO MENEZES 23719045397 CONCEDIDA -
FABIELLY DA SILVA RIBEIRO 20689748773 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
FABIO HENRIQUE MARQUES CALDAS 16093415725 CONCEDIDA -
FABIOLA VULCAO MIRANDA 20386247182 CONCEDIDA -
FABRICIO DE BRITO BRAGA 11682144504 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
FABRICIO VIANA PRESTES 16226924099 CONCEDIDA -
FELIPE LUIS SILVA DA COSTA 12354945568 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
FELIPE MATHEUS NUNES CARDOSO 20382577412 CONCEDIDA -
FELIPE RENATO DE CASTRO RODRIGUES 20960540991 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
FELIPE RODRIGUES DE ALCANTAR 20734256838 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
FELIPE SOUSA ASSUNCAO 16266946263 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
FELLYPE GOMES BRITO 19058016202 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
FERNANDA ADRIELLE PEREIRA DOS SANTOS 15138257033 CONCEDIDA -
FERNANDA COSTA DA CONCEICAO 16243021212 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
FERNANDA KARINE DANTAS FERNANDES 23663773074 CONCEDIDA -
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FERNANDA LAYZA SOUZA DE SOUZA 23623046481 CONCEDIDA -
FERNANDA LIMA SANTOS 12522607075 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
FERNANDA OHANA GEMAQUE DA SILVA 23836808540 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
FERNANDO ALVES DA SILVA LEAL 14565334034 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
FERNANDO AMORIM LIMA JUNIOR 16272377658 CONCEDIDA -
FERNANDO BARBOZA ARAUJO 16193435337 CONCEDIDA -
FERNANDO HENRIQUE MARINHO BIANCHI 20747744593 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
FERNANDO SEBASTIAO PAULISTA DE SOUZA 21037159685 CONCEDIDA -
FERNANDO SILVA FERREIRA 23865905559 CONCEDIDA -
FLAVIA ALESSANDRA MENDES BARBOSA 23780376691 CONCEDIDA -
FLAVIA ANDREA BARROS RICARDO 13122783427 CONCEDIDA -
FLAVIO BOUTH SANCHES 13404145428 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
FRANCISCA JOSIANE RIOS DE LIMA 20693606627 CONCEDIDA -
FRANCISCA LUCIANA DE OLIVEIRA FARIAS 12474594061 CONCEDIDA -
FRANCISCO BATISTA MONTEIRO 23821799524 CONCEDIDA -
FRANCISCO DOUGLAS OLIVEIRA DE NAZARETH 20723277413 CONCEDIDA -
FRANCISCO EDSON MARTINS SILVA 19054413835 CONCEDIDA -
FRANCISCO IAGO DA SILVA MORAIS 14876535996 CONCEDIDA -
GABRIEL DA CRUZ RODRIGUES 23816050340 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GABRIEL DA SILVA MELO PENICHE 23862522942 CONCEDIDA -
GABRIEL GONCALVES CORREA 00000000001 NAO CONCEDIDA NIS invélido
GABRIEL HARIM CARDOSO DOS REIS 23651935708 CONCEDIDA -
GABRIEL HONORATO DA SILVA 12711144005 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
GABRIEL MONTEIRO PIRES 23854790461 CONCEDIDA -
GABRIEL NICOLAS DE CARVALHO MORAES 20226082363 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GABRIEL NOBRE BARROSO DA SILVA 00000062642 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GABRIEL OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 22005519692 CONCEDIDA -
GABRIEL REIS DE MORAES 14356951456 CONCEDIDA -
GABRIEL SANTOS DA SILVA 20220252429 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GABRIEL SILVA DE SOUZA 20047318265 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
GABRIELA BRITO DA SILVA 16294586578 CONCEDIDA -
GABRIELA DA SILVA CRUZ 13699576425 CONCEDIDA -
GABRIELA DO SOCORRO XAVIER ANDRE 16262015419 CONCEDIDA -
GABRIELE CATETE DA CRUZ 23835030007 CONCEDIDA -
GABRIELE SOUSA DE ARAUJO 20178396995 CONCEDIDA -
GABRIELLE NOBRE DE LIMA 23686340751 CONCEDIDA -
GABRIELLI GONCALVES CORREA 00000000001 NAO CONCEDIDA NIS invalido
GABRIELLY CRISTINI DA COSTA LOBO 23835804355 CONCEDIDA -
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GABRIELLY CUNHA MAIA 20091616713 CONCEDIDA -
GABRIELLY DE FATIMA COUTINHO MIRANDA 20984395983 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GABRIELSON COSTA DE MONT ALVAO 12744316034 CONCEDIDA -
GABRIELY SANTANA DA SILVA FERREIRA 20117750454 CONCEDIDA -
GENIVALDO CHARCHAR DA SILVA 10839586784 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GEORG LUKAS LIMA SANTANA 13867057426 CONCEDIDA -
GEORGIA LIZ CASTELO LIMA 23482624632 NAO CONCEDIDA NIS invélido
GEOVANA CRISTINA PONTES MOREIRA 20984806223 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GEOVANNA CRISTINA RODRIGUES VIANA 12996165421 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GEOVANNY BONASPETTI GOMES 12720184030 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GESLEY LAYSA TELES BTISTA 13851590006 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GESSE YNARA SOBRAL LUNIER 01785596240 NAO CONCEDIDA NIS invélido
GESSILA MAISA DE FREITAS PINHEIRO 23809603100 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GEYCILENE CARDOSO GOMES 16311066956 CONCEDIDA -
GILSON EMANUEL PINTO PEIXEIRA 15162234323 CONCEDIDA -
GILVANNA CALDAS RIBEIRO 23793133687 CONCEDIDA -
GILZELIA OLIVEIRA DOS SANTOS 14824348273 CONCEDIDA -
GIOVANA PEREIRA BENEVIDES 23702566593 CONCEDIDA -
GIOVANNA ALEJANDRA BRITO DA SILVA 19034182021 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GIOVANNA BRITO DOS ANJOS 16294066345 CONCEDIDA -
GIOVANNA DANIELA TAVARES AMARAL 12926260425 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GIOVANNA IGINA DA SILVA SOUSA 23829939376 CONCEDIDA -
GIOVANNA MOURA RAMOS 20632565068 CONCEDIDA -
GIOVANNA SOUZA FARIAS 23711306809 CONCEDIDA -
GISELE OLIVEIRA GOMES RESPLANDE 20796962396 CONCEDIDA -
GIZELE CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA 20226264305 CONCEDIDA -
GLAUCIA POLYANA OLIVEIRA ANDRADE 16622525359 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
GLAUCIANE CALDAS MENDES 16210310789 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GLEICIANY KELLY SOUSA PALMA 23803299280 CONCEDIDA -
GRAZIELA FERREIRA DE JESUS 16231172121 CONCEDIDA -
GRAZIELA TAMILES MONTEIRO DE MORAES 23866812023 CONCEDIDA -
GUILHERME HENRIQUE CAMPOS DOS SANTOS 20344495285 CONCEDIDA -
GUILHERME LIMA POLARO DOS SANTOS 23692032249 CONCEDIDA -
GUSTAVO ALMEIDA DECKER 23809103922 CONCEDIDA -
GUSTAVO LIMA GOMES 20750070565 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
GUSTAVO RIBEIRO GONCALVES 20094968734 CONCEDIDA -
GYSELE BRITO DE ALMEIDA 20449397526 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
HADRIA MICHELLY LOPES PAIVA 23652381072 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
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HAGATA SILVA SOUZA 23702569304 CONCEDIDA -
HALLANA KALINA BALESTERO MOREIRA 23864680898 CONCEDIDA -
HANA DE VASCONCELOS PINHEIRO 19043063765 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
HANNADARA DIAS GOMES 23672633476 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
HARISON SILVA E SILVA 23698187643 CONCEDIDA -
HAYLLA MICKELY PAES NASCIMENTO 23854257402 CONCEDIDA -
HECTOR RAMON COSTA E COSTA 20444991519 CONCEDIDA -
HEITOR MESQUITA ANGLADA 23850983028 CONCEDIDA -
HELEN CARLA WANZELER RODRIGUES 20206984493 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
HELIDA THIELLY SOUZA DA SILVA 20382509654 CONCEDIDA -
HELLEM CARVALHO BRITO 13514836506 CONCEDIDA -
HELLEM CHRISTINA PEREIRA RIBEIRO 23691549701 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
HELLEN ALVES LOUREIRO 20200659353 CONCEDIDA -
HELLEN MARTINS DOS ANJOS 12488678335 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
HELLEN VANESSA SILVA DO NASCIMENTO 20449328508 CONCEDIDA -
HELOISE DE SOUZA FREITAS 16314827931 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
HELY CRISTINA MACHADO DE SOUZA 00000000005 NAO CONCEDIDA NIS invalido
HEMILLENE KELLEN MIRANDA RIBEIRO 20796018213 CONCEDIDA -
HEMILLY KAROLINE PEREIRA RIBEIRO 20666464485 CONCEDIDA -
HEMILY CASTRO BAIA 21217457285 CONCEDIDA -
HENRIQUE CORREA ALCANTARA DA SILVA 21210042438 CONCEDIDA -
HENRIQUE LUZ DOS REIS 21231596610 CONCEDIDA -
HENRIQUE MARQUES CARNEIRO 26769956304 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
HERNANY MOREIRA CAMPOS 12830216425 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
HEULLA PAULA DA SILVA PENHA 13443293335 CONCEDIDA -
HEVILIN ROMAO DE SOUZA 23856229333 CONCEDIDA -
HIALI LETICIA NASCIMENTO OLIVEIRA 23823867969 CONCEDIDA -
HIGSOM AMORIM FERREIRA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
HILDA JAQUELINE CONCEICAO LIMA 20795095417 NAO CONCEDIDA NIS invalido
HILDA LESSA BARATA GUARANY 23790347155 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
HISNARD SOBRINHO DE MORAES 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
HONDRESSON SOUSA DE OLIVEIRA 20338702940 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
HUGO LIMA DIAS 20471022866 CONCEDIDA -
IAN THALES MARTINS DOS SANTOS CUNHA 00000052847 NAO CONCEDIDA NIS invélido
IARA DA SILVA MORAIS 13757583425 CONCEDIDA -
IASMIN RODRIGUES CORREA 23683206655 CONCEDIDA -
IDALICE COSTA DA SILVA 20178321812 CONCEDIDA -
IGOR SOUSA COSTA 16311236657 CONCEDIDA -
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INGRID CARDOSO DA COSTA 16295688803 CONCEDIDA -
INGRID GABRIELA DOS SANTOS VIANA 20409266862 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
INGRID LUCIA PAIXAO DA SILVA 16295691472 CONCEDIDA -
INGRID NUNES DE BRITO 16344536331 CONCEDIDA -
INGRID SOUZA SEMBLANO 19040270212 CONCEDIDA -
IRAEL ANDRE FERREIRA 16214874180 CONCEDIDA -
ISABEL LUCIA DA COSTA SAMPAIO CABRAL 12504276615 CONCEDIDA -
ISABELA BEATRIZ PAREDES CARDOSO 16321736830 CONCEDIDA -
ISABELA DOS SANTOS SILVA 16215851265 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ISABELA LEYANA LAMEIRA ROLIM 16302964149 CONCEDIDA -
ISABELA LOBATO E LOBATO 22019942835 CONCEDIDA -
ISABELA LUCIANY DA COSTA SILVA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
ISABELA MARQUES DE PAULA 16306310224 CONCEDIDA -
ISABELA XAVIER DA CONCEICAO ANTUNES 23835157953 CONCEDIDA -
ISABELI CRISTINA OLIVEIRA BASTOS 23768332361 CONCEDIDA -
ISABELLA PANTOJA SILVA 20408097625 CONCEDIDA -
ISADORA CHRISTINE CARDOSO TEIXEIRA 16313001312 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
ISAQUE MELO FERNANDES 16253665678 CONCEDIDA -
ISIS DOS SANTOS NOGUEIRA 00238576122 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ISIS LIZ BIA BARBOSA 20449329296 NAO CONCEDIDA NIS esté excluido da base de dados do Cadastro Unico
ITALO LUCAS SILVA DOS SANTOS 12523000344 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
IVANA LIRA DE SOUSA 20750403548 CONCEDIDA -
IZABELLE BEATRIZ DA SILVA BALIEIRO 23767676943 NAO CONCEDIDA NIS invalido
IZABELLE BEATRIZ NUNES DA SILVA 20158509719 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JACIARA RODRIGUES DA SILVA 16243404332 CONCEDIDA -
JACIELMA RAMOS GONCALVES 20200550629 CONCEDIDA -
JACKCILENE CARDOSO CORREA 20746331562 CONCEDIDA -
JACKJANA RODRIGUES VIEIRA 15093533274 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JACQUELLINE CRISTINE SILVA E SILVA 22001348397 CONCEDIDA -
JADDE DE SOUZA BARROS 23834636556 CONCEDIDA -
JAILSON ALMEIDA SANTOS 04559635250 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
JAILSON RAYAN SANTOS SANTOS 16312173314 CONCEDIDA -
JALK ABREU RAMOS 16244222546 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JAMILIS LIMA CARVALHO 16221489688 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JAMILLY SANTAREM BRABO 23870322388 CONCEDIDA -
JAMILY MOREIRA PATRICIO 23863069222 CONCEDIDA -
JAMYLLY MANUELLE SIQUEIRA SILVA 23759670861 CONCEDIDA -
JANAINA ASSUNCAO DA SILVA 23720694689 CONCEDIDA -
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JANAINA DA SILVA OLIVEIRA 13290610429 CONCEDIDA -
JANAINA DA SILVA SANTOS 16454936210 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JANETE SOARES DE SOUZA OLIVEIRA 20339488322 CONCEDIDA -
JANILTON COSTA 20200676894 CONCEDIDA -
JAQUELINE AMORIM PINHEIRO 20917332215 CONCEDIDA -
JAQUELINE DE SOUZA ALMEIDA 12494267643 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JASMINNE LUENDA COELHO DE ARAUJO 16207175299 CONCEDIDA -
JEAN CRAVO RIBEIRO 14877709335 CONCEDIDA -
JEANY COSTA DA SILVA 20131649471 CONCEDIDA -
JEFFERSON QUADROS RIPARDO 23832658161 CONCEDIDA -
JEFFERSON WILTON SILVA LEITE 20206392634 CONCEDIDA -
JEHNNYFER LUANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 14846927071 CONCEDIDA -
JENIFFER ESTHEFANY FLORENCIO DE ALBUQUERQUE 16398744072 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JENIFFER MICKELY CRUZ DE ALMEIDA 20421429202 CONCEDIDA -
JENNEFER BARRAL PINHEIRO DA SILVA GARCIA 14590786326 CONCEDIDA -
JENNIFER IZABELY SERRA DA SILVA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JENNIFER LARAH SOUSA BRANDAO 20188242370 CONCEDIDA -
JENNIFER TAINARA DE AZEVEDO BARBOSA 16346490002 CONCEDIDA -
JENNYFER KETHERE DA SILVA ALCANTARA 20719556575 CONCEDIDA -
JEOVANA NASCIEMENTO DA SILVA 12365539043 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JESSICA BRUNA ALVES FERNANDES 20219814168 CONCEDIDA -
JESSICA DA CRUZ SANTOS 20679798484 CONCEDIDA -
JESSICA DE NAZARE LOPES REIS 20118943299 CONCEDIDA -
JESSICA JULIANA PEREIRA DE SOUSA 20112172495 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JESSICA KARAN ALENCAR BARROS 20056279560 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JESSICA LAINARA LEMES 16277944763 CONCEDIDA -
JESSICA LAIZ SENA DO CARMO 16272828315 CONCEDIDA -
JESSICA MACIEL ALVES 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
JESSYCA GOMES ROCHA 15508233273 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
JESSYCA MARIA SOUZA PINTO 23659085339 CONCEDIDA -
JEYSIBELLE DE FARIAS PANTOJA 00012584028 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JHAMMESON DE LIMA GONCALVES 19057178942 CONCEDIDA -
JHANNIFER LIMA GONCALVES 23803832833 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JHESICA PINHEIRO DA SILVA 23799665613 CONCEDIDA -
JHONATAN JACKSON DIAS LIMA MANARTE 21057188168 CONCEDIDA -
JHONATHAN CRISTIAN AMANAJAS DE SOUZA 16273134821 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JHONNATAN DA TRINDADE GOMES 13827524422 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JHULIA CRISTINA ALMEIDA BARBOSA 16345392597 CONCEDIDA -
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JOANA MURIEL LIMA TENREIRO DA SILVA 16197710103 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JOAO BARBOSA LIRA 31862136220 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JOAO GABRIEL DOS ANJOS SOUZA 13963329385 CONCEDIDA -
JOAO GABRIEL LOPES SOEIRO 12482569151 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JOAO HERIBERTO DA MOTA DE MENDONCA 22021637440 CONCEDIDA -
JOAO MANOEL SELEIRO DA SILVA 16265917928 CONCEDIDA -
JOAO PAULO DE SOUSA LIMA 23787480451 CONCEDIDA -
JOAO PAULO GONCALVES BORGES 20750320405 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR ARAUJO DA SILVA 16278871719 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR BRITO DE OLIVEIRA 16334863224 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR FERREIRA AIRES 00005696773 NAO CONCEDIDA NIS invélido
JOAO VICTOR SANTANA SOUZA 16296176717 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JOAO VICTOR SILVA MAUES 23729240710 CONCEDIDA -
JOAO VICTOR TEIXEIRA DA SILVA 15353538890 CONCEDIDA -
JOAO VITOR DE CASTRO ARRUDA 16280904785 CONCEDIDA -
JOAO VITOR DE OLIVEIRA RIBEIRO 20723269852 CONCEDIDA -
JOAQUIM GALDINO DE MATOS NETO 23840045742 CONCEDIDA -
JOELSON PIRES NEVES 16204636333 CONCEDIDA -
JONATA GABRIEL DE PAULA DA SILVA 16223305568 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JONE ALLES CARVALHO SANTANA FILHO 22017385653 CONCEDIDA -
JONNY GLEISON COSTA DE SOUSA JUNIOR 16217628547 CONCEDIDA -
JORDILENE BAHIA BRITO 15163614464 CONCEDIDA -
JORGE AUGUSTO SOUSA CARNEIRO 13372937421 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
JORGE DE SOUSA FARO JUNIOR 16440458877 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JORGE LEVY CABRAL SANTOS 16316115955 CONCEDIDA -
JORGE LUCAS FARIAS BARROS 20201974511 CONCEDIDA -
JORGE LUCAS OLIVEIRA RAMOS 23879184611 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JORGE LUIZ COELHO DE AQUINO 14017204801 CONCEDIDA -
JOSE EDUARDO DE FREITAS VIANA 20198695696 CONCEDIDA -
JOSE HENRIQUE ROCHA DE SOUZA 12583484356 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JOSE MATEUS DOS SANTOS PIMENTA 10834053370 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JOSE PAULO VALE DOS SANTOS 20449253397 CONCEDIDA -
JOSE ROMARIO GONCALVES SILVA 16203404617 CONCEDIDA -
JOSE VITOR PRESTES CARDOSO 20690711047 CONCEDIDA -
JOSEANA SANTOS DE BRITO 20188067471 CONCEDIDA -
JOSEANE DA COSTA MIRANDA 16309682742 CONCEDIDA -
JOSEANE FRANCO TELES 12948852422 CONCEDIDA -
JOSEFA REIS OLIVEIRA 13831811376 CONCEDIDA -
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JOSENILSON ALVES MAIA JUNIOR 16217646847 CONCEDIDA -
JOSHUA PERDIGAO DE SOUZA 20202280181 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
JOSIANE PALHETA DA SILVA 16504936006 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JOSIEL CARVALHO BAIA 16279582362 CONCEDIDA -
JOSIELI CRISTINA DE MEIRELES ASSUNCAO 23783466195 CONCEDIDA -
JOSIELYSON DE JESUS QUARESMA DE VILHENA 20050401399 CONCEDIDA -
JOSILENE DE JESUS PINHEIRO VILHENA 22018015175 CONCEDIDA -
JOSIMARA DA SILVA MONTEIRO 23690984676 CONCEDIDA -
JOSUE SANTOS DE SOUSA 02498023259 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JOSYELLEN CHAVES FACANHA DE OLIVEIRA 14959861661 CONCEDIDA -
JOYCE ADRIANE GARCIA LINO 12964034429 CONCEDIDA -
JOYCE CAROLINE LEAO LIMA 22014634881 CONCEDIDA -
JOYCE DA CONCEICAO VASCONCELOS 20112172576 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JOYCE FERREIRA DE SOUZA 21057107532 CONCEDIDA -
JOYCE KELY DE ALMEIDA 00000000003 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JOYCELLEN RODRIGUES E RODRIGUES 16214997800 CONCEDIDA -
JOZIERICA LOUREIRO DA SILVA 23839891236 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JUAN VITOR PEREIRA SILVA 16327396136 CONCEDIDA -
JUANN LOUREIRO PEREIRA 14591065339 CONCEDIDA -
JUCIANE DA SILVA NILO 12413690621 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JULIA RAQUEL BAENA DE JESUS DOS SANTOS 23677880293 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JULIA RODRIGUES GADELHA 23855890052 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JULIANA MAGALHAES LIMA 23864045939 CONCEDIDA -
JULIANA NASCIMENTO MOTA 20103194597 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JULIANA PRESTES DE SOUSA 20226150539 CONCEDIDA -
JULIANA RODRIGUES VIEIRA 16278157056 CONCEDIDA -
JULIANA SILVA ARAUJO 13157426833 CONCEDIDA -
JULIANA SILVA PIRES 16254508460 CONCEDIDA -
JULIANA TAVARES AGUIAR 23810666498 CONCEDIDA -
JULIANE ALVES GOMES 00000096167 NAO CONCEDIDA NIS invalido
JULIANE DA SILVA LIMA 23740816488 CONCEDIDA -
JULIANE DA SILVA NILO 12413690621 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
JULIE DO SOCORRO DE SOUZA RODRIGUES 16509692520 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
JULIENE ALESSANDRA VIANA MAIA 23706276743 CONCEDIDA -
JULIO ALBERTO MARINHO NEVES 23674063200 CONCEDIDA -
JULLYANA PAIXAO MUNIZ ABREU 20085950879 CONCEDIDA -
JULLYE CAMPELO MONTEIRO MEDEIROS 16346529111 CONCEDIDA -
JUNIELIA SILVA DOS SANTOS 16270459975 CONCEDIDA -
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JURANDIR VINICIUS BAIA DE SOUSA 14711276005 CONCEDIDA -
KALENA UCHOA DIAS 23817759475 CONCEDIDA -
KALINE RIBEIRO DE ALMEIDA VASSALLO 23778355607 CONCEDIDA -
KALINY FURTADO FERREIRA 16326285098 CONCEDIDA -
KALLIL GALVAO RODRIGUES 20674679959 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
KALYNE GIBSON SALLES 20072911721 CONCEDIDA -
KAMILA DE FREITAS NASCIMENTO 20019150576 CONCEDIDA -
KAMILA RENATA DIAS SILVA 12365749498 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
KAMILA TUANY DA MATA VIANA 16276848604 CONCEDIDA -
KAMILLA DE OLIVEIRA ESPINDULA 20454566403 CONCEDIDA -
KAMILLI SOUZA DA SILVA 16210795944 CONCEDIDA -
KAMILLY CAROLINE ARAUJO GUIMARAES 16309615549 CONCEDIDA -
KARINA GAMA DA SILVA 00000000126 NAO CONCEDIDA NIS invélido
KARINNE VICTORIA ALENCAR DA SILVA 12963401428 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
KARLA MARIANA ALVES NASCIMENTO 16340359699 CONCEDIDA -
KARLEN MYRIA ARAUJO SILVA 13408594057 CONCEDIDA -
KAROLAYNE SOUSA SILVA 16454781063 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
KATHERINE SOARES MORAIS 23829572995 CONCEDIDA -
KATIA CILENE SIQUEIRA DE FIGUEIREDO 12079949731 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
KAUANNY MARGALHO NORONHA 16522879647 CONCEDIDA -
KAYLLA MEDRADO DA SILVA 16220375166 CONCEDIDA -
KEILIANE DOS PASSOS GOES 16019561411 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
KEISE DA PAIXAO MONTEIRO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
KELLEN ALVES PINTO 16411657387 CONCEDIDA -
KELLEN DE FATIMA SARAIVA 20445928640 CONCEDIDA -
KELLY CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 23795029142 NAO CONCEDIDA NIS invélido
KELVYN CRISTOFFER PIRES DE ARAUJO 16470550445 CONCEDIDA -
KEMILLE ASUNCAO BONIFACIO 23805650856 CONCEDIDA -
KEREN JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS 20178117700 CONCEDIDA -
KESIA REBECA BARBOSA MONTEIRO 22806211904 CONCEDIDA -
KESSELY VIEIRA DE OLIVEIRA 23783833236 CONCEDIDA -
KETHLEN CAMILLY OLIVEIRA IBEABUCHI 23652343766 CONCEDIDA -
KETTELYN MARIANE MAGNO GONCALVES 16456052557 CONCEDIDA -
KETYLLA STEFFANNY DE SOUSA ROCHA 23734051122 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
KEYTH SUELLEN DE OLIVEIRA XAVIER 20006085606 CONCEDIDA -
KIANE DA SILVA LUNA 16183120597 CONCEDIDA -
KIVIA SAMIRES DE SOUZA PAIXAO 16420114145 CONCEDIDA -
KLARA MARIA CARDOSO DE FREITAS 23690873807 CONCEDIDA -
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LAERCIO JAIRO SANTOS DE SOUZA 23692153313 CONCEDIDA -
LAIS CARRERA DE FARIAS 20986036425 CONCEDIDA -
LAIZA FERREIRA DA COSTA 20178121244 CONCEDIDA -
LAIZE FIGUEIREDO NASCIMENTO 16317616168 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LANA CAROLINE FERREIRA ALVES 16515688742 CONCEDIDA -
LANAI DA SILVA CARVALHO 16425327856 CONCEDIDA -
LARISSA CARVALHO FREITAS 23845488758 CONCEDIDA -
LARISSA CRISTINI BARBOSA PINHEIRO 13079658425 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LARISSA DA SILVA PEREIRA 20449116519 CONCEDIDA -
LARISSA FERREIRA BATISTA 16375049211 CONCEDIDA -
LARISSA IASMIN SOUSA MORAIS 23877734762 CONCEDIDA -
LARISSA LIMA AMARAL 01646989659 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LARISSA LOUREIRO DOS SANTOS E SILVA 16519044815 CONCEDIDA -
LARISSA MARQUES BASTOS 16440420748 CONCEDIDA -
LARISSA NATHALIA MOURA DA ROCHA 15289337001 CONCEDIDA -
LARISSA PAULA BRITO SILVA 14555638723 CONCEDIDA -
LARISSA PIETRA CORDOVIL DA COSTA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
LARISSA REIS DA SILVA 16465981670 CONCEDIDA -
LARISSA ROCHA CASTRO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
LARISSA SANTOS DE JESUS 14073279455 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LARISSA SOUZA OLIVEIRA 22815214112 CONCEDIDA -
LARISSA THIENE FONSECA 23686694669 CONCEDIDA -
LARYSSA REGO DE SOUZA 12783965420 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LAURA VICTORIA PANTOJA DA SILVA 22815642505 CONCEDIDA -
LAURO ROSA DA COSTA JUNIOR 13109874422 CONCEDIDA -
LAVINIA MARQUES MONTEIRO DA SILVA 16446359986 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LAYANE CRISTINA SILVA DOS SANTOS FERREIRA 23802020924 CONCEDIDA -
LAYANNA ADNY FERNANDES DE OLIVEIRA 16458650354 CONCEDIDA -
LAYANNE DE OLIVEIRA RODRIGUES 13832704425 CONCEDIDA -
LAYS FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 01157664510 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LAYS MAYARA DOS SANTOS BOTELHO 23798705816 CONCEDIDA -
LAYS OSCARINA DE SOUZA SOARES 20745308095 CONCEDIDA -
LEANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 20111867120 CONCEDIDA -
LEIDIELMA FREITAS DOS SANTOS 16367455591 CONCEDIDA -
LENE SOUZA DA SILVA 13014543194 CONCEDIDA -
LEONARDO DA SILVA GOMES 16390462841 CONCEDIDA -
LEONARDO MARTINS MONTEIRO 20449320604 CONCEDIDA -
LEONARDO TEIXEIRA PEREIRA 16373887615 NAO CONCEDIDA NIS invalido
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LEONARDO VINICIUS DE MORAES MARQUES 23652379248 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LEONILDO CARDOSO VALENTE 20666607499 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
LETICIA ARAGAO PIMENTEL 20453839198 CONCEDIDA -
LETICIA CARVALHO DE FREITAS 15677944118 CONCEDIDA -
LETICIA CRISTINA FRANCA DA COSTA 14562432701 CONCEDIDA -
LETICIA DA COSTA NASCIMENTO 16522130050 CONCEDIDA -
LETICIA DA PIEDADE DA SILVA 16521845765 CONCEDIDA -
LETICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 00000000003 NAO CONCEDIDA NIS invalido
LETICIA DE SOUSA LUCENA 16495722738 CONCEDIDA -
LETICIA FERREIRA VIDAL ALVES 13567713425 CONCEDIDA -
LETICIA GRIFFITH NUNES DO NASCIMENTO 23854625959 CONCEDIDA -
LETICIA ISABELE SANTOS ABREU 00032488840 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LETICIA LOPES DE OLIVEIRA 20454700754 CONCEDIDA -
LIDIANE BARROS DA SILVA 16417780511 NAO CONCEDIDA NIS invélido
LIDIANE PASTANA DA COSTA 16466658482 CONCEDIDA -
LIGIA CRISTINA ARAUJO NOBRE 13830158423 CONCEDIDA -
LIGIA DA SILVA OLIVEIRA 19021145424 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LILIA KATIA BARBOSA PAJEU 16462614359 CONCEDIDA -
LILIAM PEREIRA DA COSTA 16382665453 CONCEDIDA -
LILIANA DE JESUS COELHO FERREIRA 17040020767 CONCEDIDA -
LILIANE CAROLINE ALVES MARTINS 16515605162 CONCEDIDA -
LINDALVA BARBOSA VIEIRA 21013169044 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LISANDRA MARIA DOS SANTOS BRASIL 19017025568 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
LISLAINE VITORIA DA SILVA MORAES 16470974725 CONCEDIDA -
LIVIA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 12815142033 CONCEDIDA -
LIVIA CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO 20740983061 CONCEDIDA -
LIVIA YUKARI DE SOUZA OEDA 20188490684 CONCEDIDA -
LIZANY BRASIL FERREIRA 21036939229 CONCEDIDA -
LORENA CAMPOS PEREIRA 12354229919 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
LORENA EMILY OLIVEIRA DA SILVA 20750088502 CONCEDIDA -
LORENA GABRIELLY DA SILVA FAVACHO 16510616794 CONCEDIDA -
LORENA KEYLA DE SOUSA SANTOS 13867248426 CONCEDIDA -
LORENA LOPES BARROS TRINDADE 22805616471 CONCEDIDA -
LORENA SILVA CUENTRO DA SILVA 20226136668 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LORENA SILVA DE SOUSA 20131621763 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LORENA VINHOTTI FOINKINOS 13407189426 CONCEDIDA -
LORRANE DO NASCIMENTO LEITE 12326706295 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LORRANE SANTOS SILVA 20072922014 CONCEDIDA -
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LOURDES NAIR PANTOJA MOREIRA 16445550968 CONCEDIDA -
LOURDES VITORIA DE SOUZA COSTA 16469994343 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
LOURIVAL LISBOA DE SOUSA NETO 16426339262 CONCEDIDA -
LUAN GABRIEL FERNANDES AIEZZA 16454719481 CONCEDIDA -
LUAN PEREIRA E SILVA 14359494455 CONCEDIDA -
LUANA BARBOSA MORAIS 16438116239 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LUANA CHAVES DA SILVA 16801853458 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LUANA DA SILVA DE NAZARE 16470992901 CONCEDIDA -
LUANA DO ESPIRITO SANTO DA COSTA 20421393585 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LUANA KAROLINA SILVA NOGUEIRA 20085953487 CONCEDIDA -
LUANA WERENA LIMA CAMARA 23826009653 CONCEDIDA -
LUANDRA DIAS DA SILVA 22823057071 CONCEDIDA -
LUANN LOBATO LOUREIRO 15449734577 CONCEDIDA -
LUANNY ANDREA VILHENA MORAIS 20050367980 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LUCAS ALVES SOUSA 20095777010 CONCEDIDA -
LUCAS DE SOUSA FERREIRA 12976779424 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LUCAS FRANCELINO GONCALVES 23848189913 CONCEDIDA -
LUCAS GABRIEL PALHETA DE LIMA 16437531623 CONCEDIDA -
LUCAS MATHEUS BENTO DA SILVA 20200773415 CONCEDIDA -
LUCAS MATHEUS GUIMARAES SOARES 20095113813 CONCEDIDA -
LUCAS MATHEUS SANTANA DE SOUZA 20793244433 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LUCAS MATOS RODRIGUES 16486010712 CONCEDIDA -
LUCAS ROBERTO DE SOUZA MORAIS 20449092806 CONCEDIDA -
LUCAS ROCHA BRITO 13842106423 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LUCAS RYAN NEVES ALVES 23850300648 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
LUCAS VINICIUS BRITO SARMENTO 00000000003 NAO CONCEDIDA NIS invélido
LUCIA DO SOCORRO OEIRAS BENTES 17038728472 CONCEDIDA -
LUCIANA FERNANDES BATISTA 16421750924 CONCEDIDA -
LUCIANA PARRIAO DA SILVA BELO 20678331744 CONCEDIDA -
LUCIANA RIBEIRO ALMEIDA 16442032486 CONCEDIDA -
LUCIANA SOUZA ALVES DE FIGUEIREDO 16505049836 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LUCIANNE SILVA VASCONCELOS 13085390420 CONCEDIDA -
LUCIENE RIBEIRO OLIVEIRA 16403192109 CONCEDIDA -
LUCILEIA ALHO POMBO 13371848425 CONCEDIDA -
LUCINALVA DOS SANTOS PACHECHO 16368173638 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LUCINEIDE SOUZA LIMA FERREIRA 20426691851 CONCEDIDA -
LUDMILA COQUE SILVA 23769093573 CONCEDIDA -
LUIGI GIAN LOPES SOARES 13609080646 CONCEDIDA -
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LUIS CARLOS PEREIRA MESQUITA 12729350421 CONCEDIDA -
LUIS EDUARDO FONSECA DE SOUZA 22820743217 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
LUIZ ANTONIO SOARES MONTEIRO 12500043039 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LUIZ ARTHUR DO COUTO SEABRA 22815096020 CONCEDIDA -
LUIZ GONZAGA DA SILVA NETO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
LUIZA SEBASTIANA INACIO DE OLIVEIRA 16396754194 CONCEDIDA -
LUIZA SOARES MARTINS 15357690816 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
LUMA EDUARDA SANTOS BESSE 23860404780 CONCEDIDA -
LUVIA SANTOS DA SILVA 16440438891 NAO CONCEDIDA NIS invalido
LUYSA VICTORIA DA COSTA BRASIL 23818707169 CONCEDIDA -
LUZIMEIRE DA SILVA DINIZ 20393807309 CONCEDIDA -
LYANGE VEIGA LIMA 12634809427 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
LYZANDRA SANTOS LINHARES 20345663297 CONCEDIDA -
MAELEM PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA 16368522527 CONCEDIDA -
MAELLEN SYANE SIQUEIRA DE SOUSA 23759660661 CONCEDIDA -
MAGALLY ARAUJO GONCALVES 22819499952 CONCEDIDA -
MAIKE ALEXANDRE RIBEIRO CARDIAS 16384912628 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
MAIRA LAWANA QUADROS FERREIRA 16471551488 CONCEDIDA -
MAISA VITORIA ANDRADE DIAS 12529789640 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MAIZA MOREIRA SALAZAR 13850712272 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MALENA DA SILVA LIMA GOMES 23719003953 CONCEDIDA -
MALU MATOS SOUZA 19058300938 CONCEDIDA -
MAMIBIA GAIA AMERICO 20155973856 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
MANOELE MARQUES MONTEIRO DA SILVA 16509318637 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MANOELLE DE SOUZA FERREIRA 20454294217 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MARCELA PAULA DOS SANTOS PINTO 23703775935 CONCEDIDA -
MARCELLE ANDREZA MARTINS DE FREITAS 23751211221 CONCEDIDA -
MARCELLE MELO DE OLIVEIRA 23860497819 CONCEDIDA -
MARCELO GAMA LIMA 16457895701 CONCEDIDA -
MARCELY BEATRIZ FERREIRA DE BRITO 14734973012 CONCEDIDA -
MARCIA DE ARAUJO SOARES MONTEIRO 12544993237 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
MARCIELE DOS SANTOS SILVA 16083242763 CONCEDIDA -
MARCIO ALBERTO DE SOUZA MOTA 12326642130 CONCEDIDA -
MARCIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO JUNIOR 12871179427 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MARCIO KLEBER JUNIOR LOPES DE SOUZA 16470447792 CONCEDIDA -
MARCOS FERREIRA CUNHA 20382835063 CONCEDIDA -
MARCOS HENRIQUE BATISTA DE OLIVEIRA 20454649600 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
MARCOS OTAVIO FONSECA BARROS 19057957984 CONCEDIDA -
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MARCOS PAULO FREITAS CUNHA 13430109425 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MARCOS PAULO MACEDO OLIVEIRA 12887566425 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
MARCOS PAULO MALCHER DE ARAGAO 13109064420 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARCOS SAVIO SOUZA LEAL 12487960932 CONCEDIDA -
MARCOS VINICIUS PEREIRA VELOSO 22811203973 CONCEDIDA -
MARCOS VINICIUS TRINDADE VIEIRA 16469391576 CONCEDIDA -
MARCUS VINICIUS DA SILVA SANTANA 23693077902 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MARHELISA DE PAULA MOURA 20213913903 CONCEDIDA -
MARIA BRENDA BEATRIZ BORGES LIMA 22812689403 CONCEDIDA -
MARIA CANDIDA NUNES DE FREITAS SILVA 22817778013 CONCEDIDA -
MARIA CLARA PINGARILHO SOUSA 16659124331 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARIA CLARA PINHEIRO DO NASCIMENTO 23624709247 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MARIA CLARA PINHEIRO DOS SANTOS 23800527797 CONCEDIDA -
MARIA CLEONILDE SIMOES DA SILVA 20689871273 CONCEDIDA -
MARIA CRISTINA DA SILVA 12287196287 CONCEDIDA -
MARIA DE JESUS MORAES VILHENA 12619110426 CONCEDIDA -
MARIA DE NAZARE SENA MACHADO SOLANO 23689010507 CONCEDIDA -
MARIA DO CARMO MACIEL GOMES 12711191428 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MARIA EDUARDA BEZERRA TELES 20618588390 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARIA EDUARDA CONCEICAO COSTA 16494312617 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA DA SILVA DE SOUSA 20094981145 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA NERY DE ALMEIDA 20750378187 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA PINHEIRO DA COSTA 16435554138 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA RAMOS BARROS 20326734524 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 13408214297 CONCEDIDA -
MARIA EDUARDA SOFIA VIEIRA FRANCA 16440446593 CONCEDIDA -
MARIA ELIZA NORONHA COSTA 16407469849 CONCEDIDA -
MARIA ELOHA MOREIRA REIS 16484115193 CONCEDIDA -
MARIA GABRIELA APARECIDA FARIAS PEREIRA 20144846963 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
MARIA GABRIELLA INGLIS VAZ 12491922179 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARIA HELENA DA SILVA SANTOS 20043802536 NAO CONCEDIDA NIS invalido
MARIA JOSE TELES VIANA 19028533047 CONCEDIDA -
MARIA JOSE VEIGA MELO 20140063131 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MARIA LUISA RODRIGUES REIS 20453590238 CONCEDIDA -
MARIA LUIZA FONTENELE VITORINO 23631934501 CONCEDIDA -
MARIA LUIZA SOUZA COELHO 23738079897 CONCEDIDA -
MARIA NAGILA DOURADO CAPISTRANO 14258330724 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARIA RITA SILVA COSTA 21057163688 CONCEDIDA -
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MARIA SIMONE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 16424474529 CONCEDIDA -
MARIA VICTORIA DA SILVA OLIVEIRA 12517125068 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARIA VITORIA TOURINHO MACHUCA 23767646427 CONCEDIDA -
MARIANA DE OLIVEIRA FARIAS 12474594061 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARIANA PANTOJA SILVA 20408097641 CONCEDIDA -
MARIANE ARAUJO DIAS 20382653941 CONCEDIDA -
MARIANNA DE KASSIA SOUZA DE OLIVEIRA 03795049292 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MARIELI LOPES DOS REIS 16426363961 CONCEDIDA -
MARILEIA ELENY DA SILVA FREITAS 12365702041 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARILIA LOBATO SILVA 16448911910 CONCEDIDA -
MARINA DE MORAIS MARQUES 23627769615 CONCEDIDA -
MARINA DENISE HOLLANDA SOUZA 16446696303 CONCEDIDA -
MARINA MICHELY DE QUEIROZ FIQUENI DE MIRANDA 13763979424 CONCEDIDA -
MARIO DAVI COUTINHO SANTOS 23851221784 CONCEDIDA -
MARIO KEMPER DA SILVA PACHECO 21022080077 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MARIO LUCAS MACHADO RUIVO 00000000004 NAO CONCEDIDA NIS invalido
MARIO OLINDO PINHEIRO PAVAO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
MARLOM SERGIO COSTA DE VASCONCELOS 20043792264 CONCEDIDA -
MARLON ALVES DE ALMEIDA 16460465690 CONCEDIDA -
MATEUS BOUTH VIRGILIO 14299537633 CONCEDIDA -
MATEUS DA SILVA FERREIRA 20131656524 CONCEDIDA -
MATEUS HENRIQUE DE JESUS MONTEIRO 23853051282 CONCEDIDA -
MATEUS SILVA MIRANDA 23755190164 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
MATHEUS ALCANTARA COELHO 16470460527 CONCEDIDA -
MATHEUS ALEXANDER DA SILVA ALMEIDA 16673444933 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MATHEUS CASTRO BATISTA 23850309289 CONCEDIDA -
MATHEUS FERNANDO DO CARMO SANTOS 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MATHEUS GABRIEL ANDRADE SOUSA 23818685149 CONCEDIDA -
MATHEUS HENRIQUE COSTA RODRIGUES 20201608671 CONCEDIDA -
MATHEUS HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 26762579734 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MATHEUS LUIZ SANTOS PIMENTEL 16467287224 CONCEDIDA -
MATHEUS MAUES DA SILVA PENHA 22812193513 CONCEDIDA -
MATHEUS VITOR MESQUITA DE LIMA 23681444745 CONCEDIDA -
MATIAS DOS SANTOS VILHENA 14977139379 CONCEDIDA -
MAURICIO WENDERSON MORAES DE AZEVEDO 16637852040 CONCEDIDA -
MAURO RAFAEL BARBOSA RIBEIRO 23723155479 CONCEDIDA -
MAX DE SERRA MADEIRA FILHO 16475049639 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
MAYANNE CASTRO DOS SANTOS 20641715093 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
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MAYARA MARIANA LEAL PEREIRA 12428902042 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MAYARA SILVANE MENDONCA SOUTO 14209288817 CONCEDIDA -
MAYARA VILHENA MAUES 16392006495 CONCEDIDA -
MAYCON DOUGLAS SILVA COSTA 20767655480 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MAYLA VICTORIA BRAZ CAMPELO 23853716268 CONCEDIDA -
MAYRA CORREIA LIMA 20188767708 CONCEDIDA -
MAYRA DA COSTA FREIRE 20666769898 CONCEDIDA -
MAYRA DE BRITO VIRGOLINO 23794915468 CONCEDIDA -
MAYRA ROBERTA DO SOCORRO PALMERIM PEREIRA 15391718108 CONCEDIDA -
MAYSA CRISTINA MENEZES LISBOA 23843965788 CONCEDIDA -
MAYZE VICTORIA DE JESUS NONATO 12354934019 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MELQUIZEDEQUI DIAS PEREIRA 16390095350 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MESSIAS DA SILVA GATO 23641397177 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
MICAELLY SPANICK GUIMARAES MORAES 20917420149 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MICHELLE SILVA ROMANHOLY FERREIRA 13782100424 CONCEDIDA -
MIGUEL SANTOS GOMES 16389131098 CONCEDIDA -
MIKAELY NATHALY OSORIO DA SILVA 03339646163 NAO CONCEDIDA NIS invalido
MILENA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 23707646099 CONCEDIDA -
MILENE AMARAL ARAUJO 16369055094 NAO CONCEDIDA NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico
MILENNA DE NAZARE RODRIGUES DA SILVA 16446782005 CONCEDIDA -
MIRIA RAYANE SANTOS LIMA 16630163207 CONCEDIDA -
MIRIAN DA SILVA BOTELHO 21206587492 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MOISES SOARES FERREIRA 23798568150 CONCEDIDA -
MONIQUE CATRYNNY RAMOS COELHO 16470535373 CONCEDIDA -
MONNALIZA CRISTIELLY VIEIRA DOS SANTOS 20617014714 CONCEDIDA -
MOSANY HELLEM SOUSA PAULO DO ARTE 00022081994 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MURILO SILVA DA LUZ 20198683051 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
MURILO UCHOA RODRIGUE 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
MYRLA GABRIELLY DOS SANTOS VIEIRA 13862758426 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
NADYA RAFAELLY DOS PASSOS PEREIRA 23736966837 CONCEDIDA -
NAIANA BORGES DE OLIVEIRA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
NAILCE AZEVEDO DOS SANTOS 16533642465 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
NAIR ANGELA BARROS PEREIRA 19011424355 CONCEDIDA -
NALBERTH YAN RAMOS SANTANA 16625504786 CONCEDIDA -
NATALIA CARDOSO PEREIRA 20723277057 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
NATALIA CECILIA PEREIRA PANTOJA 16654399103 CONCEDIDA -
NATALIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 26704510654 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
NATALIA PAULA GUIMARAES SILVA 21022756860 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
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NATALIA REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 20178615905 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
NATALIA SANTOS SOUZA 12354789701 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
NATANAEL DA SILVA PEREIRA 21227614359 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
NATHALIA FERNANDA VIEIRA SOUZA 13329324421 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
NATHAN TADEU SILVA DUARTE 23821665145 CONCEDIDA -
NATHIELLY MATIAS DE OLIVEIRA CARDOSO DA SILVA 13815705311 CONCEDIDA -
NAYANE NAZARE SILVA DOS SANTOS 20082293613 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
NAYARA CRISTINA CUNHA DE SOUZA 14795881975 CONCEDIDA -
NAYARA DO CARMO MOREIRA LISBOA 16465687942 CONCEDIDA -
NAYELLEN LOPES COSTA 00555555555 NAO CONCEDIDA NIS invalido
NELLISA LIMA COSTA 20501015013 NAO CONCEDIDA NIS estd excluido da base de dados do Cadastro Unico
NICOLE COSTA PAES 16664529689 CONCEDIDA -
NICOLE EMANUELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 13403026425 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
NICOLE KAROLLYNE BORGES DE SOUSA 16691932677 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
NICOLE RODRIGUES DA SILVA 20371297235 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
NICOLE VIEIRA BUERES 23861235249 CONCEDIDA -
NICOLLAS HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 12890033423 NAO CONCEDIDA NIS invalido
NICOLLY DALICE BREVES ALCANTARA DE FREITAS 23788866590 CONCEDIDA -
NICOLY NIELSEN CINDY LIMA DA SILVA 23842813569 CONCEDIDA -
NILBIA ABREU RAMOS 16593641872 CONCEDIDA -
NILROBSON PEDRO DA SILVA VITELLI 12861351383 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
NIWRA CRISTINA SILVA LIMA 17061548140 CONCEDIDA -
ODILIA GOMES SOUSA DE MORAES AUGUSTO 12938922428 CONCEDIDA -
ODILON DA SILVA SERRA 16623972308 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
OSIANI RUFINO DE OLIVEIRA 23855697996 CONCEDIDA -
PABLICIO PEREIRA CARDOSO 13797836510 CONCEDIDA -
PABLO VINICIUS SANTOS MAIA 16699240790 CONCEDIDA -
PALOMA PAGNA CLEMENTINO ARAUJO 16549886679 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
PAMELA ASTRYD LUZ MACIEL 23842891276 CONCEDIDA -
PAMELA CORREIA DA SILVA 12864033420 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
PAMELA DAIANA CANCIAN 19041660995 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
PAMELA OLIVEIRA DA SILVA 23733760529 CONCEDIDA -
PATRICIA GODOT PINHEIRO 12552819267 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
PATRICIA PEREIRA DE BRITO SOUSA 23855666659 CONCEDIDA -
PATRICK ORLANDO SANTOS SILVA 20449416032 CONCEDIDA -
PAULA EDUARDA SILVA E SILVA 20371181792 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
PAULA JAMILLE MONTEIRO ALVES 20448980864 CONCEDIDA -
PAULA KARINE DO CARMO SILVA 20335007044 CONCEDIDA -
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PAULA KAUANNE SOUZA GONCALVES 23655710220 CONCEDIDA -
PAULA LUANA DIAS MARTINS 13557922420 CONCEDIDA -
PAULA MELISSA FERREIRA DA SILVA 14877703302 CONCEDIDA -
PAULA REIS DE OLIVEIRA 16313044976 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
PAULA STEFANNY LIRA MAIA 01645726274 NAO CONCEDIDA NIS invélido
PAULO ARTHUR SANTOS MAIA 20689968927 CONCEDIDA -
PAULO DE TARSO FEITOZA NAVEGANTES JUNIOR 23871396350 CONCEDIDA -
PAULO EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO 20913828801 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
PAULO EDUARDO FERNANDES VIEIRA 13378986424 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
PAULO GUILHERME FERREIRA RICARDO 23681019637 CONCEDIDA -
PAULO GUSTAVO COLORADO DE JESUS PAIVA 13989854711 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
PAULO HEITOR LUZ DA CRUZ 14014011301 CONCEDIDA -
PAULO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 26761812583 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
PAULO HENRIQUE URBANO SAMPAIO 16619670076 CONCEDIDA -
PAULO HERBERTH SILVA SOARES 16649390926 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
PAULO SERGIO TELES DA COSTA 23813897199 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
PAULO SILVA SOARES 12510563930 CONCEDIDA -
PAULO VICTOR DOS SANTOS CUNHA 13125125056 CONCEDIDA -
PAULO VICTOR DOS SANTOS PAZ 21037274862 NAO CONCEDIDA NIS invélido
PAULO VICTOR FERNANDES SOARES 23749983212 CONCEDIDA -
PAULO VICTOR FIGUEIREDO MALATO 20449340303 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
PAULO VINICIUS DA SILVA LADISLAU 23658301151 CONCEDIDA -
PAULO VITOR DE OLIVEIRA LIMA 23644429835 CONCEDIDA -
PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 20349081845 CONCEDIDA -
PEDRO HENRIQUE DE AVIZ 23850496992 CONCEDIDA -
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FAVACHO 16687177568 CONCEDIDA -
PEDRO LUCAS BORGES DA SILVA 20382836140 CONCEDIDA -
PEDRO MAGNO DA COSTA GOMES 20628305596 CONCEDIDA -
PEDRO PAULO ARAUJO FARIAS 23837696983 CONCEDIDA -
PEDRO PAULO SANTOS NUNES 14877836280 CONCEDIDA -
PEDRO SANDER VALLE CARDOSO 13991307684 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
PRISCILA LIMA DA SILVA 69840490040 NAO CONCEDIDA NIS invélido
PRISCILA NAOMI DE OLIVEIRA MIYAKE 13829371429 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
PRISCILA ROCHA DA SILVA 20449397844 CONCEDIDA -
PRISCILA RODRIGUES DE SOUSA 23795415256 CONCEDIDA -
RAFAEL CAMPELO MENDES 20409355113 CONCEDIDA -
RAFAEL SALES BARATA 23604915453 CONCEDIDA -
RAFAEL SILVA DE FREITAS 16622145831 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
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RAFAEL VITOR FARINHA LIMA 14271793074 CONCEDIDA -
RAFAELA DOS SANTOS ROSA 13927121257 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RAFAELA FONSECA LOBATO 16621633840 CONCEDIDA -
RAFAELA SOUZA DE SOUZA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RAFAELL BRUNO DOS SANTOS LOBATO 12879497428 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RAFAELLA PEREIRA GARCIA 20360672994 NAO CONCEDIDA NIS esté excluido da base de dados do Cadastro Unico
RAIANY HELENA DE ALMEIDA BARBOSA 23858942525 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RAILANA OLIVEIRA CASTRO 13770858424 CONCEDIDA -
RAILSON DOS SANTOS AGUIAR 20173873302 CONCEDIDA -
RAIMUNDO NONATO ALCANTARA VILHENA 12581209420 CONCEDIDA -
RAISSA DE MELO LIMA 16401495066 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RAISSA DE SOUSA OLIVEIRA 16652159733 CONCEDIDA -
RAISSA GERALD SANTOS 20213875033 CONCEDIDA -
RAISSA NAVES DE SOUSA 21282355688 CONCEDIDA -
RAISSA VITORIA MOREIRA DA SILVA 12585686592 CONCEDIDA -
RAIZA SOUZA DE SOUZA 14244909091 CONCEDIDA -
RAMILLY SILVA ALHO 23658759964 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RAMON DE JESUS OLIVEIRA RODRIGUES 23826368172 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RAMON LUCAS DA COSTA CAMPOS 02374024120 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RAMON MAIA RIBEIRO 23840898893 CONCEDIDA -
RANIEL MARTINHA DE SOUZA 20145780990 CONCEDIDA -
RAPHAEL OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 20449224028 CONCEDIDA -
RAQUEL BORGES PANTOJA 16662504433 CONCEDIDA -
RAQUEL CAMPOS TAVARES 16560013104 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
RAQUEL FLAVIANE RODRIGUES DA SILVA 20382580790 CONCEDIDA -
RAQUEL RAMOS CALDEIRA 16659720171 CONCEDIDA -
RAYANA NICOLLE MORAES DOS SANTOS 23853791677 CONCEDIDA -
RAYANE ANDREA PEREIRA DA SILVA SILVA 23839992741 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RAYANE DE JESUS BARBOSA 20625098611 CONCEDIDA -
RAYANE GABRIELA AMORIM DINIZ 14267071566 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RAYANE REBECA WANZELER GONCALVES 20224456517 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
RAYANNE CARDOSO LOBO 15420719707 CONCEDIDA -
RAYNA DA SILVA FEITOSA 20316547489 CONCEDIDA -
RAYNARA DE NAZARE COELHO CARDOSO 20178732448 CONCEDIDA -
RAYNIERE FELIPE ALVARENGA DE SOUSA 13857770421 CONCEDIDA -
RAYRA FREITAS DE CASTRO 02380489373 NAO CONCEDIDA NIS invalido
RAYSSA DA SILVA BASTOS 20981404418 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
RAYSSA MONTEIRO ROCHA 20189641562 CONCEDIDA -
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RAYZA BARBOSA DE SOUZA 23726515433 CONCEDIDA -
RAYZON EZEQUIEL ALVES FIGUEIREDO 14660979497 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
REBECA DE BRITO FERNANDES 16586437270 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
REBECA YOHANA EVANGELISTA FREITAS 16599077790 CONCEDIDA -
REBECCA SHAYENNE BEDRAN DE AVIZ 23813765390 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
REGIANE DE CASSIA COSTA ROSARIO 23854227171 CONCEDIDA -
REINALDO BRITO SOUSA 20449836811 NAO CONCEDIDA NIS invélido
REINALDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16570317580 CONCEDIDA -
RENAN AMADOR DE ASSIS 21057189105 CONCEDIDA -
RENAN OLIVEIRA BARBOSA 20453530839 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
RENAN RIBEIRO COSTA 15159103361 CONCEDIDA -
RENATA DA CONCEICAO SANTOS 16583654289 NAO CONCEDIDA NIS esté excluido da base de dados do Cadastro Unico
RENATA DAMASCENO DO ESPIRITO SANTO 23665946456 CONCEDIDA -
RENATA MORAES DE OLIVEIRA 13647484422 CONCEDIDA -
RENATA PORTAL DA SILVA 16560017037 CONCEDIDA -
RENATO LEAO DE ALMEIDA 16131986798 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RENYLSON SANTOS DA SILVA 16564716444 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RENZO FERREIRA DE SOUZA 23794720969 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
RHAVENA DE SOUSA LUZ 12689530424 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
RIAN MORAES PANTOJA 20131571634 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RICARDO ARAUJO DA SILVA 23650425145 CONCEDIDA -
RICARDO LUIS MARTINS DA SILVA 16679940840 NAO CONCEDIDA NIS invalido
RICHARD ALLAN LOPES FERREIRA 00015052009 NAO CONCEDIDA NIS invalido
RICHELLY MAYLA AMARAL DA SILVA 12512949151 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RICK JONNES DA SILVA GOMES 16622433381 CONCEDIDA -
RICKY KEVIN COSTA MARCAL 23816330718 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RITA DE CASSIA DOS SANTOS RAMOS 12504258447 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RITA RACHEL DA COSTA ROCHA 13350415422 CONCEDIDA -
RIVELLI CALACA GOMES 13792252421 CONCEDIDA -
RIZIA DANIELLY ASSIS DA SILVA 16661892502 CONCEDIDA -
ROBERTO DA SILVA DE OLIVEIRA 16597672640 CONCEDIDA -
RODOLFO DA SILVA LIMA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
RODOLPHO RODRIGO DOS SANTOS OLIVEIRA 13589943423 CONCEDIDA -
RODRIGO MARCELO PEREIRA TRIGOSO 23796813611 CONCEDIDA -
RODRIGO WANZELER PEREIRA 20453796715 CONCEDIDA -
ROSANGELA ALVES DA SILVA 13364196310 CONCEDIDA -
ROSANGELA CLEILA OLIVEIRA 13517223424 CONCEDIDA -
ROSANGELA RIBEIRO FRAZAO 12766328426 CONCEDIDA -
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ROSANGELA VITORIA DA SILVA CARDOSO 16645448911 CONCEDIDA -
ROSANNA COELHO GALVAO 02386079590 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ROSEANA DO SOCORRO RODRIGUES 50927264234 NAO CONCEDIDA NIS invalido
ROSEANA FONSECA DOS SANTOS 12758896429 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ROSIANE RODRIGUES FERREIRA 16564634014 CONCEDIDA -
ROSIELLEM FERREIRA RODRIGUES 20050390036 CONCEDIDA -
ROSILEA ALVES DA SILVA 12522652844 CONCEDIDA -
ROSIMEIRE PEREIRA ARAGAO 16575563350 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
ROSIMERY LEAO VELOSO 13188030427 CONCEDIDA -
RUAN JOSE MEIRELES CARVALHO SILVA 21254762908 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
RUAN VICTOR GUEDES LIMA 23730326143 CONCEDIDA -
RUANA VITORIA PEREIRA SILVA 16676610648 CONCEDIDA -
RUBEN SOUZA DOS ANJOS 15679423271 CONCEDIDA -
RUENERSON CRISTIAN OLIVEIRA DA SILVA 16641810756 CONCEDIDA -
RUI SALOMAO FOICINHA CASCAES 13158344466 CONCEDIDA -
RUTH SAMARA QUEIROZ LIMA 13345428341 CONCEDIDA -
RUY VILHENA PINGARILHO 18054469891 CONCEDIDA -
RYAN CARVALHO DE BRITO 00000000001 NAO CONCEDIDA NIS invélido
SABRINA BARREIROS DE SOUZA 21022732058 CONCEDIDA -
SABRINA NAYANA DE BRITO KIM 14018588840 CONCEDIDA -
SABRINA PIMENTA NUNES 13655864425 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
SAFIRA CARVALHO SOUSA 16650312038 CONCEDIDA -
SAID VALENTE COELHO 20739794161 CONCEDIDA -
SAMELLA MARINA LEA SANTOS SILVA 20622882133 CONCEDIDA -
SAMILY LIMA NOGUEIRA 20188231239 CONCEDIDA -
SAMIRA BEATRIZ RODRIGUES DIAS 20188184761 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
SAMIRA RAQUEL DA SILVA MOTA 16645010568 NAO CONCEDIDA NIS esté excluido da base de dados do Cadastro Unico
SAMUEL CORREA DOS SANTOS 23780672681 CONCEDIDA -
SAMUEL SILVA FERREIRA 12362261494 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
SANDRA MARIA SILVA FERREIRA 12250179583 CONCEDIDA -
SANDRO JUNIO ASSUNCAO AMAZONAS 23860315222 CONCEDIDA -
SANDY ISABELLY OSORIO DE SOUSA 20449178921 CONCEDIDA -
SARA SANTOS ARAUJO 20323214902 CONCEDIDA -
SARA TAWANY FERREIRA VIEIRA 20960950510 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
SARAH ALMEIDA BERALDO 20704246982 CONCEDIDA -
SARAH EMANUELLE MONTEIRO DE ANDRADE 20421408957 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
SARAH VITORIA DOS SANTOS NASCIMENTO 12893571427 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
SAVIO ALCANTARA BELO 16645538104 CONCEDIDA -
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SAVIO CARDOSO DE SOUZA LEAL 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
SAVYA ROSELLY RODRIGUES PEREIRA 19028955197 CONCEDIDA -
SELMA DO SOCORRO MONTEIRO PINHEIRO 12218915725 CONCEDIDA -
SERGIO YAN XAVIER LEAO 23645059608 CONCEDIDA -
SHARA GUILIA MONTEIRO DA SILVA 20226269242 NAO CONCEDIDA NIS esté excluido da base de dados do Cadastro Unico
SHEILA DE NAZARE COSTA BOAVENTURA 01359839428 NAO CONCEDIDA NIS invélido
SHIRLEY CRISTINA COSTA SILVA 16684636359 CONCEDIDA -
SIDNEY MUNIZ DE SOUZA 16623731572 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
SILMARA SALES QUEIROZ MATIAS 20628696846 NAO CONCEDIDA NIS esta excluido da base de dados do Cadastro Unico
SILVESTRE VITOR ALVES DA SILVA 16640270308 CONCEDIDA -
SILVIANE CRISTINA MONTENEGRO FREITAS 23854172237 CONCEDIDA -
SIMONE MARTINS DE JESUS 20922987925 CONCEDIDA -
SINDY SAMANTHA DE SOUSA ALMEIDA 15826290440 CONCEDIDA -
SOLANE DO SOCORRO LAREDO RIBEIRO 20094963651 CONCEDIDA -
STEFANIE PEREIRA FREITAS 02385229547 NAO CONCEDIDA NIS invalido
STEFANNIE PEREIRA MONTEIRO 20358561374 CONCEDIDA -
STEFANY LARISSA RODRIGUES COSTA 16427670310 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
STEFANY SANTOS DOS SANTOS 20331084575 CONCEDIDA -
STEFANY TAVARES FAVACHO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
STELLA DE CASSIA DE ABREU MOREIRA 16292723632 CONCEDIDA -
STEPHANNY BORGES FERREIRA 23734519426 CONCEDIDA -
STEPHANY ARAUJO MONTEIRO 23760044278 CONCEDIDA -
STHEFANY CRISTINE SOUSA DE SOUZA 23718637851 CONCEDIDA -
SUELEM BIATO DOS REIS 16571451884 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
SUNAYRA KATLEIN DA SILVA E SILVA 20371224343 CONCEDIDA -
SUSANE NASCIMENTO DA CONCEICAO 16629395094 CONCEDIDA -
SUZANNY DE MACEDO COELHO 23818906781 CONCEDIDA -
SYANNE MANUELLE DOS SANTOS FARIAS 16079968756 NAO CONCEDIDA NIS invélido
SYMON FELIPE DA ROCHA LEAL 23863650359 CONCEDIDA -
TAINA MARCELLE DOS SANTOS VIEIRA 23764453369 CONCEDIDA -
TAINARA MENEZES HERNANDES 16460065218 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
TALITA CAVALCANTE 16054933206 CONCEDIDA -
TALITA FIGUEIREDO MIRANDA 21286550566 CONCEDIDA -
TALITTA CAROLINY RODRIGUES LOPES 16677623573 CONCEDIDA -
TALLES DA COSTA MORAES 23871982411 CONCEDIDA -
TALYNE SILVA WANZELER 16569903722 CONCEDIDA -
TAMARA RACKENY LIMA ARAUJO 20749994740 CONCEDIDA -
TAMIRES DA SILVA PEREIRA 12585403361 CONCEDIDA -
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TASSIA GLEICE SOARES GAIA 23650905384 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
TATIELY DA SILVA MARTINS 16565597163 NAO CONCEDIDA NIS ni3o identificado no Cadastro Unico
TAYANE BORGES DA SILVA 16622539171 CONCEDIDA -

TAYANE SILVA WANZELER 16569887964 CONCEDIDA -

TAYNARA CAROLINE DOS SANTOS MENESCAL 23801396327 CONCEDIDA -

TAYNARA DA SILVA PEREIRA 16636699133 CONCEDIDA -

TAYNARA SILVA WANZELER 16569893700 CONCEDIDA -

THAIRIS PEIXOTO DA SILVA 13496199422 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
THAIS CARRERA DE FARIAS 20986036417 CONCEDIDA -

THAIS LOUZEIRO MOTA 20224059593 CONCEDIDA -

THAIS PORTAL DA SILVA 16616314317 CONCEDIDA -

THAIS RAMIRES BRITO SILVA 16610351008 CONCEDIDA -

THAIS RODRIGUES DE LIMA 16606702659 CONCEDIDA -

THALLES WILLIAM OLIVEIRA SANTOS 23610606645 CONCEDIDA -

THALYA CRAVO RIBEIRO 14131944169 CONCEDIDA -

THALYTA DE JESUS PINHEIRO ARAUJO 23847732672 CONCEDIDA -

THALYTA SOARES RODRIGUES DA SILVA 23867337353 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
THAMIRES DE PAULA SILVA AROUCHA 16645669209 CONCEDIDA -

THAMIRES RIBEIRO DE MORAIS 23837816490 CONCEDIDA -

THAMIRIS GARCIA DA SILVA 23854994385 CONCEDIDA -

THASSIO JORDAO GOMES DAS NEVES 16635109898 CONCEDIDA -

THAYANNA ABREU LIMA 20666960113 CONCEDIDA -

THAYARA BELO LEAL 20678115421 CONCEDIDA -

THAYLA AGUIAR SILVA 19053998244 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
THAYLA PAOLLA MARTINS DOS SANTOS 20393825722 CONCEDIDA -

THAYNARA GABRIELA DA SILVA BENTES 12354835460 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
THAYNARA LARISSA ANDRADE BORGES 16640776481 CONCEDIDA -

THAYNARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 23656748507 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
THAYNARA SANTOS DE FARIAS 16623029614 CONCEDIDA -

THAYS FARIAS NASCIMENTO 23853462991 CONCEDIDA -

THAYSSA MEWRY FERREIRA LEITE 16689153933 CONCEDIDA -

THIAGO ANTONIO ALVES DE SOUZA 16606708088 CONCEDIDA -

THIAGO DANIEL CASTRO DA FONSECA 19001553187 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
THIAGO PASSOS DOS SANTOS 23644891563 CONCEDIDA -

THIAGO SILVA DE ARAUJO 23809063599 CONCEDIDA -

THIAGO SOARES DE MORAES FRANCA 23839190041 CONCEDIDA -

THIELISON NORONHA OLIVEIRA 16543235579 CONCEDIDA -

THYAGO LUIZ FREITAS BENMUYAL DA COSTA 20617591843 CONCEDIDA -
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THYAGO MICHAEL VIEIRA DE SOUSA 01985445298 NAO CONCEDIDA NIS invalido
THYAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 23856231869 CONCEDIDA -
TIAGO BESSA LOPES 23809939931 CONCEDIDA -
TIAGO HENRIQUE PAIXAO DA COSTA 20449364636 CONCEDIDA -
TIAGO SARAIVA CARNEIRO 16622280984 NAO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
VALCIRENE ADRIANA DE JESUS NASCIMENTO 17051216331 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
VALDIVAN CARDOSO FREITAS 20058427559 CONCEDIDA -
VALERIA ELMAIANY ELEOTERIO COSTA 16611764519 CONCEDIDA -
VALERIA SILVA E SILVA 16572428525 CONCEDIDA -
VALERIA THAIS NAZARETH GUIMARAES 23842064337 CONCEDIDA -
VANDERSON RIBEIRO RABELO 16568563766 CONCEDIDA -
VANESSA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX CONCEDIDA -
VANESSA KELLY ROCHA PAMPLONA 13762274427 CONCEDIDA -
VANESSA MENDES DA SILVA 16153835229 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
VANESSA SUELLEN DOS SANTOS RODRIGUES 16565080764 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
VERA LUCIA CONCEICAO DOS ANJOS 16389859539 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
VERONICA LETICIA DO VALE NASCIMENTO 13461928428 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
VICTOR ANGELO OLVEIRA DOS SANTOS 00000000003 NAO CONCEDIDA NIS invélido
VICTOR DO NASCIMENTO OLIVEIRA 23851280500 CONCEDIDA -
VICTOR FELIPE COELHO DE OLIVEIRA 23706809288 CONCEDIDA -
VICTOR HUGO DE CAMPOS DE PAIVA 23819834962 CONCEDIDA -
VICTOR MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 16641629822 CONCEDIDA -
VICTOR RONNEY DE LIMA ROCHA 23826198979 CONCEDIDA -
VICTOR SILVA DOS SANTOS 20448926150 CONCEDIDA -
VICTORIA DE CASTRO SOUZA RIBEIRO 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invélido
VICTORIA ELZA COSTA DA COSTA 23784475783 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
VINICIUS DE SOUZA ABREU 16600489287 CONCEDIDA -
VINICIUS DINIZ BORGES 23847721476 CONCEDIDA -
VINICIUS EDUARDO DOS SANTOS MENDES 20449277644 CONCEDIDA -
VINICIUS GABRIEL MOURA LUZ 16652486580 CONCEDIDA -
VINICIUS MARQUES HOLANDA 00000000000 NAO CONCEDIDA NIS invalido
VINICIUS MIGUEL BREVES ALCANTARA DE FREITAS 23788868097 CONCEDIDA -
VINICIUS MORAES REGO 13157165207 CONCEDIDA -
VINICIUS RICARDO SANTOS ALBUQUERQUE 12878327421 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
VITORIA AMANDA BRANCH DA SILVA 20935784351 CONCEDIDA -
VITORIA CECIM DE MELO 20448994687 CONCEDIDA -
VITORIA DA SILVA COSTA 16640877342 CONCEDIDA -
VITORIA FERREIRA CARDOSO 20454557412 CONCEDIDA -
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VITORIA GLEYCE SANTOS DA COSTA 16658093041 CONCEDIDA -
VITORIA GOIS SOARES 23667152430 CONCEDIDA -
VITORIA KAMYLLE SANTOS DOS SANTOS 23647879130 CONCEDIDA -
VITORIA LEITE DE LIMA 23800559249 CONCEDIDA -
VITORIA MONTE ANTONIETTI 23780627481 CONCEDIDA -
VITORIA NAZARE BARBOSA DE LIMA 16646669288 CONCEDIDA -
VITORIA RIBEIRO DA SILVA CRUZ 23708580652 CONCEDIDA -
VITORIA VIANA FURTADO 23646263926 CONCEDIDA -
VITORIA VIVIAN SANTOS SENA 00000000005 NAO CONCEDIDA NIS invalido
VIVIAN TEIXEIRA GOMES 16604626874 CONCEDIDA -
VIVIANY AMARAL DA COSTA 19056676981 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
WALDICELIA GUIMARAES MACIEL 12280573867 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
WALERIA CRISTINA VALOIS FONSECA 00000021360 NAO CONCEDIDA NIS invélido
WALERIA SILVA DO VALE 16675410327 CONCEDIDA -
WANESSA DE OLIVEIRA MARTINS 20008270591 CONCEDIDA -
WANESSA GUIMARAES MACIEL MOTA 13415385700 CONCEDIDA -
WAYNNE PEREIRA DA SILVA COSTA 23606661467 CONCEDIDA -
WELERSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO 21008908306 CONCEDIDA -
WELLEN VICTORIA TORRES BRITO 15701794540 CONCEDIDA -
WELLERSON DE SOUZA NUNES 20976157335 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
WEMILLY DO PRADO DOS SANTOS 23663667363 CONCEDIDA -
WENDELL VICTOR CHAGAS DO NASCIMENTO 05426986009 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
WENDEW LUCAS RODRIGUES PEREIRA 23708656861 CONCEDIDA -
WENDRILL CARLOS GOMES DA SILVA 14876233795 CONCEDIDA -
WESLEY ALBERTO DA SILVA TRINDADE 16621746971 CONCEDIDA -
WESLEY PHYLLYP NASCIMENTO GALDINO 16627291747 CONCEDIDA -
WILLARD SOUZA BARBOSA 20175845217 CONCEDIDA -
WILLIAM BRENDO NEGRAO BORGES 23669281556 NAO CONCEDIDA NIS n3o identificado no Cadastro Unico
WILMA ALVES BRANDAO 13984401085 CONCEDIDA -
WINICIUS MATHEUS TORRES BOULHOSA 20200538432 CONCEDIDA -
WIRLANNY CRISTINA BICHO DOS REIS 23793547066 CONCEDIDA -
WISLANA CARDOSO SILVA 20196812008 CONCEDIDA -
YAHSMIN RODRIGUES NUNES ELOY 20973277704 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
YAN LEAL ALBUQUERQUE 15276856153 CONCEDIDA -
YARA LUCINA ALVES TAVARES 16243168698 CONCEDIDA -
YASMIM GABRIELA NEGRAO GOMES 23819844070 CONCEDIDA -
YASMIM GONCALVES PASSOS 23818817045 NAO CONCEDIDA NIS nio identificado no Cadastro Unico
YASMIN ALMEIDA DE ALMEIDA 23690795768 CONCEDIDA -
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YASMIN DA CRUZ TEIXEIRA 12290635474 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
YASMIN DO SOCORRO GONCALVES DE MORAES 16698893669 NAO CONCEDIDA NIS n3o é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
YASMIN DO SOCORRO LOPES TRINDADE 16320639750 CONCEDIDA -
YASMIN OLIVEIRA SILVA 23858845341 CONCEDIDA -
YASMIN RIBEIRO FURTADO 16307992590 CONCEDIDA -
YOHANNA BRENA COSTA BARROS 23814839664 CONCEDIDA -
YONARA ALVES MARQUES 16100848857 NAO CONCEDIDA NIS ndo é o da pessoa informada/nome fornecido difere do registrado no Cadunico
YORAN GABRIEL SOUSA DO NASCIMENTO 22004369247 CONCEDIDA -
YTALO EDNEY COSTA E COSTA 20178060415 CONCEDIDA -
YURI GUSTAVO SOARES MONTEIRO 16251997045 CONCEDIDA -
YURI OLIVEIRA SIQUEIRA 23786865864 CONCEDIDA -
YWILDHELYA PRISSINA SILVA SANTOS 16272475781 CONCEDIDA -
ZAINOVAN SERRAO PEREIRA 23862163861 CONCEDIDA -
ZUILA NASCIMENTO DE SOUZA 20937909240 CONCEDIDA -

2. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA PESSOA COM DEFICIENCIA

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA SOLICITAGAO DE MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ISENCAO
ANDREW WALLACE DOS REIS DA SILVA CONCEDIDA -
ANDREY SOUZA MOURA CONCEDIDA -
CASSIA STEFANY BISPO RODRIGUES CONCEDIDA -
CICERO BANDEIRA DA SILVA CONCEDIDA -
ELIAS MARTINS DE OLIVEIRA NETO CONCEDIDA -
ERICK DA SILVA ROCHA CONCEDIDA -
EVANDRO TAVARES DO ESPIRITO SANTO CONCEDIDA -
FRANKLIN RODRIGUES DAMASCENO NETO CONCEDIDA -
IARA PEREIRA DA SILVA CONCEDIDA -

IRAM ALVES DA SILVA JUNIOR NAO CONCEDIDA Ndo informou nome da instituigdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico

ISABELLA MARQUES GONCALVES NAO CONCEDIDA N&o esta registrado na APPD

JOSIMARY DA CONCEICAO DOS SANTOS ARAUJO CONCEDIDA -

JOYCE HELENA MONTEIRO BARBOSA CONCEDIDA -

KAMILA DO SOCORRO MARTINS GOMES NAO CONCEDIDA Ndo informou nome da instituicdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico
LEON GUSTAVO DE SOUSA SILVA CONCEDIDA -

LEONIDAS SILVA DE SOUZA CONCEDIDA -

LUCAS ROGERIO TENORIO BARROSO NAO CONCEDIDA N&o esta registrado na APPD

LUIS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA CONCEDIDA -

LUIZ EDUARDO MATOS ALVES NAO CONCEDIDA

Ndo informou nome da instituigdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico
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2. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA PESSOA COM DEFICIENCIA - continuagéo

NOME DO CANDIDATO

RESULTADO DA SOLICITAGAO DE

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ISENCAO
MATHEUS GABRIEL GOMES PANTOJA CONCEDIDA -
MELRY DEUSLY OLIVEIRA SILVA CONCEDIDA -
MILKA MYLENA FERREIRA BRAGA CONCEDIDA -
NAYARA ALMEIDA DA CRUZ NAO CONCEDIDA Ndo informou nome da instituicdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico
PEDRO VICTOR BRASIL DA COSTA CONCEDIDA -
RAFAELA CAMINHA TAVARES CONCEDIDA -
RAISSY FERREIRA SONNY CONCEDIDA -

RONALDO SILVA DE JESUS

NAO CONCEDIDA

Ndo informou nome da instituigdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico

RONALD SAO PEDRO DE SOUZA

NAO CONCEDIDA

Ndo informou nome da instituicdo para deficiente ou CRM do emissor do laudo médico

RUTH CAROLINE BARROS JACOB CONCEDIDA -
SAMIRIA VICTORIA CARDOSO ZAGURY CONCEDIDA -
SANDRO MARCELO PINHEIRO DO NASCIMENTO CONCEDIDA -
WILDER FURTADO MONTEIRO CONCEDIDA -
WILLIAN ANDREY RODRIGUES AYRES CONCEDIDA -

3. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGCAO PARA SERVIDOR DA UEPA E SEUS DEPENDENTES

NOME DO CANDIDATO

RESULTADO DA SOLICITAGAO DE

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ISENCAO

ADEMIR CAVALCANTE CARMIN JUNIOR CONCEDIDA -

ANA CAROLINA SILVA PAULA CONCEDIDA -

ANA PAULA MORAIS MARTINS NAO CONCEDIDA Candidato nao cadastrado como dependente na UEPA
ANDRE RAIMUNDO MEIRELES FAIAL MARTINS CONCEDIDA -

ANNE LOUISE DE OLIVEIRA XIMENES NAO CONCEDIDA Candidato ndo cadastrado como dependente na UEPA
CASSIO GABRIEL GASPAR RODRIGUES CONCEDIDA -

CESAR FERREIRA FERNANDES FILHO CONCEDIDA -
DANIELLE SENA DE ARAUJO CONCEDIDA -

DENISE MARIA DE MACEDO RIBEIRO QUARESMA NAO CONCEDIDA Nédo informou nimero de Matricula valida na SEAD
EDUARDO RAMOS CARNEIRO CONCEDIDA -

EMILLY KRISTELL SANTOS TOLOZA CONCEDIDA -

EMILY CHIARA SILVA ANDRADE CONCEDIDA -

ERIK ARTUR CORTINHAS ALVES CONCEDIDA -
ISADORA MENEZES FRANCO CONCEDIDA -

IZABELA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO

NAO CONCEDIDA

Candidato ndo cadastrado como dependente na UEPA

IZABELLE ALMEIDA GOMES

NAO CONCEDIDA

Candidato nao cadastrado como dependente na UEPA

JANAINA HELENA DE SOUZA

CONCEDIDA

JOELMA DO SOCORRO DE SOUZATOTA

CONCEDIDA
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3. RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO PARA SERVIDOR DA UEPA E SEUS DEPENDENTES - continuagio

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA SOLICITAGAO DE MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ISENCAO

JULIANA PENICHE MACHADO NAO CONCEDIDA Candidato ndo cadastrado como dependente na UEPA
JULIO MARCOS PEREIRA PINHEIRO CONCEDIDA -

KARINA CARLA DOS SANTOS BRASIL CONCEDIDA -

LANA FONSECA DE SOUSA NAO CONCEDIDA Ndo informou numero de Matricula valida na SEAD
LUAN NASCIMENTO MESQUITA CONCEDIDA -

LUCAS FREITAS FRANCO CARNEIRO CAVALCANTE CONCEDIDA -

LUCAS GABRIEL PINTO E SILVA CONCEDIDA -

LUCAS LOPES OLIVEIRA NAO CONCEDIDA N&o informou nimero de Matricula valida na SEAD
LUCIANA SENA ARAUJO CONCEDIDA -

MARIA ELINETE VERAS SARAIVA CONCEDIDA -

PABLO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA NAO CONCEDIDA Candidato ndo cadastrado como dependente na UEPA
RAQUEL ALICE MARTINS PANTOJA CONCEDIDA -
RODRIGO FLAVIO MONTEIRO E BRANCO NAO CONCEDIDA Candidato ndo cadastrado como dependente na UEPA
VINICIUS BARRA DOS SANTOS CONCEDIDA -

YASMIN ANDRADE DIAS CONCEDIDA -

4 - DOS RECURSOS
Conforme edital do processo:
“14.1 E facultado a qualquer candidato interpor recurso contra as publicacBes e resultados deste processo seletivo, pessoalmente ou por procuragdo com poderes especificos para tal,
protocolando-o ou encaminhando-o por SEDEX, no prazo de até 02 (dois) dias Uteis, a contar da publicagdo do ato contestado, em envelope A4, devidamente lacrado e etiquetado com o
nome completo e CPF do candidato, identificando a etapa a que se refere o recurso.
14.1.1. O candidato que encaminhar via SEDEX devera comunicar por meio de sua pdagina de acompanhamento o referido envio, informando o nimero do recibo de envio gerado pelos
CORREIOS, no mesmo prazo estabelecido no subitem 14.1.
14.1.2. Os recursos deverdo ser entregues/encaminhados ao Protocolo da DAA/UEPA — PROSEL/2020, sito a Rua do Una, n? 156, Bairro Telégrafo, CEP 66050-540, Belém — Pard, com
funcionamento no horario de 8h as 14h.”

Belém, 04 de outubro de 2019
Rubens Cardoso da Silva
Reitor da Universidade do Estado do Pard
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